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Gara Mezza Maratona
Data

GeneraleCategoria

domenica 22 marzo 2026

Mezza Maratona, Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

3 KIPKEMBOI LABAN M SM KENYA 01:02:361 KEN 02:5801:02:36
4 LOLKURRARU LENGEN M SM35 KENYA 01:02:422 KEN 00:00:05 02:5801:02:42
2 DELLA PASQUA ALBERTO M SM35 A.S.D. DINAMO RUNNING 01:07:443 ITA 00:05:08 03:1201:07:44
1 FACCHINETTI LUCA M SM35 ATL. POTENZA PICENA 01:07:4614 ITA 00:05:10 03:1201:07:46
68 GRENTI EMANUELE M SM C.U.S. PARMA 01:09:3215 ITA 00:06:55 03:1701:09:32
92 RUTIGLIANO PASQUALE

ROBERTO
M SM45 ATLETICA PRO CANOSA 01:11:4416 ITA 00:09:08 03:2401:11:44

73 MASINI MARCO M SM C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 01:12:1127 ITA 00:09:35 03:2501:12:11
19 FRANCESCON DAVIDE M SM ASC NEUGRIES 01:13:5538 ITA 00:11:19 03:3001:13:55
60 TURETTA NICHOLAS M SM ATL.AGORDINA 01:14:4949 ITA 00:12:13 03:3201:14:49
81 BENASSI LUCA M SM35 LIFERUNNER SSDARL 01:15:06210 ITA 00:12:29 03:3301:15:06
46 GOVI ANDREA M SM35 PARMARATHON ASD 01:15:13311 ITA 00:12:37 03:3301:15:13
38 DAVOLI FEDERICO M SM40 PODISTICA CORREGGIO 01:15:24112 ITA 00:12:48 03:3401:15:24
71 TONI GIACOMO M SM ASD TEAM CESENATICO 01:16:01513 ITA 00:13:25 03:3601:16:01
44 SUCCI GIAN LUCA M SM40 G.S. LAMONE A.S.D. 01:16:07214 ITA 00:13:31 03:3601:16:07
67 SCIME' MATTEO M SM PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:16:42615 ITA 00:14:06 03:3801:16:42

76 GUALDI FAUSTO M SM55 PODISTICA CORREGGIO 01:16:47116 ITA 00:14:11 03:3801:16:47
75 BENINI LUCA M SM40 A.S.D. DAUNIA RUNNING 01:17:03317 ITA 00:14:27 03:3901:17:03
48 BONVINI SIMONE M SM35 OVERCOME TEAM SSD A.R.L. 01:17:08418 ITA 00:14:32 03:3901:17:08
12 RIGHI FRANCESCO M SM35 PODISTICA CORREGGIO 01:17:39519 ITA 00:15:03 03:4001:17:39
84 OLANDESI MARCO M SM FILIRUN TEAM ASD 01:18:00720 ITA 00:15:24 03:4101:18:00
88 CICOGNANI FABRIZIO M SM40 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:18:04421 ITA 00:15:28 03:4101:18:04

32 BIAGIONI RICCARDO M SM40 RUN CARD 01:18:12522 ITA 00:15:35 03:4201:18:12
61 BERTINI GIAN MARCO M SM35 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01:18:16623 ITA 00:15:40 03:4201:18:16
89 ROSSI MARCO M SM35 RUN CARD 01:18:49724 ITA 00:16:13 03:4401:18:49
1016 PLACUCCI MICHELE M SM G.S. LAMONE A.S.D. 01:18:51825 ITA 00:16:15 03:4401:18:51
263 MANNO NICOLO' M SM PODISTICA CORREGGIO 01:18:55926 ITA 00:16:19 03:4401:18:55
885 SECCHI ARTURO M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 01:19:04227 ITA 00:16:28 03:4401:19:04
23 ALBIONI ALESSANDRO M SM POLISPORTIVA TORRILE 01:19:051028 ITA 00:16:29 03:4401:19:05
987 URBANELLI ANDREA M SM50 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS

LAMA
01:19:17129 ITA 00:16:41 03:4501:19:17

83 DALLA BELLA DAVIDE M SM45 FORLI TRAIL A.S.D. 01:19:17330 ITA 00:16:41 03:4501:19:17
566 PIOVACARI FEDERICO M SM IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:19:521131 ITA 00:17:16 03:4701:19:52

82 TOSI LUCA M SM45 RUN CARD 01:20:14432 ITA 00:17:38 03:4801:20:14
45 NEGRO FRER MARCO M SM RUN CARD 01:20:331233 ITA 00:17:57 03:4901:20:33
63 BOLOGNA ANTONIO M SM A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 01:20:331334 ITA 00:17:57 03:4901:20:33
53 FICARELLI FILIPPO M SM40 ATL. REGGIO ASD 01:20:46635 ITA 00:18:10 03:4901:20:46
16 BESANA DINO M SM55 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:20:50236 ITA 00:18:14 03:4901:20:50
59 SEMPRINI RICCARDO M PM A.S.D. TEAM MISANO 01:20:53137 ITA 00:18:17 03:5001:20:53
196 BATANI LORENZO M PM RUN CARD 01:20:55238 ITA 00:18:19 03:5001:20:55
9 SCLOSA MATTEO M SM45 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01:20:58539 ITA 00:18:22 03:5001:20:58
51 TESI AMEDEO M SM35 MODENA RUNNERS CLUB ASD 01:21:04840 ITA 00:18:28 03:5001:21:04
85 LIPPI ALESSANDRO M SM40 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 01:21:09741 ITA 00:18:33 03:5001:21:09
18 TOSTI FERNANDO M SM45 PODISTICA CORREGGIO 01:21:12642 ITA 00:18:36 03:5001:21:12
90 SANTINI SIMONA F SF45 ATLETICA 85 FAENZA 01:21:2643 ITA 00:18:50 03:5101:21:26
29 CICOGNA STEFANO M SM50 GPA GRUPPO PODISTICO

ARSAGHESE
01:21:41244 ITA 00:19:05 03:5201:21:41

25 BENTIVOGLI GIACOMO M SM IMPOSSIBLE226 TRIATHLON
FORLI

01:22:141445 ITA 00:19:38 03:5301:22:14

223 VASCO FRANCESCO M SM OLA MOVEMENT ASD 01:22:151546 ITA 00:19:39 03:5301:22:15
277 BASTIANELLI MATTEO M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 01:22:18947 ITA 00:19:41 03:5401:22:18
788 CAMPLESE DANILO M SM45 PASSOLOGICO 01:22:33748 ITA 00:19:57 03:5401:22:33
91 BARTOLINI VALERIO M SM RUN CARD 01:22:381649 ITA 00:20:02 03:5401:22:38
94 MORISI ENRICO M SM50 TRIIRON 01:22:41350 ITA 00:20:05 03:5501:22:41
93 GRILLINI ALESSIO M SM45 LIFERUNNER SSDARL 01:22:47851 ITA 00:20:11 03:5501:22:47
967 DELGADO GIULIA F SF A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 01:22:5052 ITA 00:20:14 03:5501:22:50
180 ROSSI GABRIELE M SM50 PODISTICA CORREGGIO 01:22:53453 ITA 00:20:17 03:5501:22:53
947 VENTRUCCI WALTER M SM40 S.P. SEVEN 01:22:55854 ITA 00:20:19 03:5501:22:55
337 ARENA ANTONIO M SM50 ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
01:22:56555 ITA 00:20:20 03:5501:22:56
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74 MARCELLINI LUCA M SM35 RUN CARD 01:23:011056 ITA 00:20:25 03:5601:23:01
36 MASCHERINI CIRO M SM45 PICO RUNNERS 01:23:02957 ITA 00:20:26 03:5601:23:02
54 AGUS LUCA M SM RUN CARD 01:23:071758 ITA 00:20:31 03:5601:23:07
28 BAGNARESI ANDREA M SM POL. DIL. SANTA LUCIA 01:23:151859 ITA 00:20:39 03:5601:23:15
979 PARINI CARLO M SM50 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:23:16660 ITA 00:20:40 03:5601:23:16

37 SITTA ALBERTO M SM40 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA

01:23:18961 ITA 00:20:42 03:5601:23:18

55 LEONI SIMONE M SM45 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

01:23:261062 ITA 00:20:49 03:5701:23:26

6 BONCI GIORGIA F SF50 LIFERUNNER SSDARL 01:23:2963 ITA 00:20:53 03:5701:23:29
72 BRUGNARA STEFANO M SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 01:23:431164 ITA 00:21:07 03:5801:23:43
124 ARABI ALESSANDRO M SM55 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:23:59365 ITA 00:21:22 03:5801:23:59
42 MARSEGLIA GABRIELE M SM ASD GS AVIS PRATOVECCHIO 01:24:061966 ITA 00:21:30 03:5901:24:06
430 BORASO MARCO M SM45 SALCUS 01:24:061267 ITA 00:21:30 03:5901:24:06
47 VALENTE ALEX M SM40 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 01:24:111068 ITA 00:21:35 03:5901:24:11
49 SONCINI LUCA M SM35 RUN CARD 01:24:291169 ITA 00:21:53 04:0001:24:29
10 BENDINELLI GELMETTI

ALESSIO
M SM40 A.S.D. TEAM KM SPORT 01:24:311170 ITA 00:21:55 04:0001:24:31

11 LUTTERI ARIANNA F SF35 A.S.D. TEAM KM SPORT 01:24:31171 ITA 00:21:55 04:0001:24:31
842 VINCIARELLI RICCARDO M SM G.S.FILIPPIDE 01:24:332072 ITA 00:21:56 04:0001:24:33
279 CARLONI MATTEO M SM35 RUN CARD 01:24:351273 ITA 00:21:59 04:0001:24:35
22 ZANOTTI PIER MARIO M SM ASD -40 RUNNER TEAM 01:24:362174 ITA 00:22:00 04:0001:24:36
596 PARMIGGIANI PIER PAOLO M SM35 PODISTICA CORREGGIO 01:24:381375 ITA 00:22:02 04:0001:24:38
424 AMADORI SIMONE M SM RUN CARD 01:24:462276 ITA 00:22:10 04:0101:24:46
39 DEMIRAJ DAVIDE M SM IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:24:552377 ITA 00:22:19 04:0101:24:55

560 BOSELLI ALESSANDRO M SM40 PODISTICA CORREGGIO 01:24:561278 ITA 00:22:20 04:0101:24:56
30 FANTINATI RICCARDO M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 01:24:591379 ITA 00:22:23 04:0101:24:59
109 TRIOSCHI ROBERTO M SM40 G.S. LAMONE A.S.D. 01:25:021480 ITA 00:22:26 04:0101:25:02
1027 RINALDI ANDREA M SM35 EASY RUNNER ASD 01:25:201481 ITA 00:22:44 04:0201:25:20
151 MINUTOLO DAVIDE M SM RUN CARD 01:25:232482 ITA 00:22:46 04:0201:25:23
87 PERNICI MASSIMILIANO M SM45 FILIRUN TEAM ASD 01:25:281383 ITA 00:22:52 04:0301:25:28
233 BARCHI ALESSANDRO M SM RUN CARD 01:25:322584 ITA 00:22:56 04:0301:25:32
43 CAVIGLI ANGELA JULIANA F SF ASD GS AVIS PRATOVECCHIO 01:25:32185 ITA 00:22:56 04:0301:25:32
40 PICCHI LEONARDO M SM50 ASD GS AVIS PRATOVECCHIO 01:25:34786 ITA 00:22:57 04:0301:25:34
530 ZABIHI GOLEKOLAHI

BEHROOZ
M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 01:25:361487 ITA 00:23:00 04:0301:25:36

312 PEGLI ALESSIO M SM35 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

01:26:011588 ITA 00:23:25 04:0401:26:01

276 PAGANELLI NICOLÒ M SM35 RUN CARD 01:26:021689 ITA 00:23:26 04:0401:26:02
230 MEDRI ANDREA M SM35 ASD BERUNNERS 01:26:221790 ITA 00:23:46 04:0501:26:22
645 PINI ALBERTO M SM RUN CARD 01:26:272691 ITA 00:23:51 04:0501:26:27
983 BULGARELLI LORENZO M SM40 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:26:271592 ITA 00:23:51 04:0501:26:27

269 SORRENTI SILVIA F SF TEAM SEMPREDICORSA ASD 01:26:30293 ITA 00:23:54 04:0501:26:30
384 TORTI ALESSANDRO M SM35 RUN CARD 01:26:321894 ITA 00:23:56 04:0601:26:32
58 RAPISARDA FRANCESCO M SM40 ASD PODISTICA LINO SPAGNOLI 01:26:341695 ITA 00:23:58 04:0601:26:34
69 ROSSI ALESSANDRO M SM50 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 01:26:36896 ITA 00:24:00 04:0601:26:36
130 SCOGNAMIGLIO FILIPPO M SM50 RUN CARD 01:26:39997 ITA 00:24:03 04:0601:26:39
215 PAZZAGLIA ANDREA M SM MARATHON CLUB CITTA' DI

CASTEL
01:26:462798 ITA 00:24:10 04:0601:26:46

66 GRECO ANTONIO M SM50 RUN CARD 01:26:481099 ITA 00:24:12 04:0601:26:48
162 SILVESTRI DAVIDE M SM RUN CARD 01:26:5328100 ITA 00:24:17 04:0701:26:53
166 LAMBERTINI FRANCESCO M SM45 RUN CARD 01:27:0215101 ITA 00:24:26 04:0701:27:02
795 POSTIGLIONE DAVIDE M SM40 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:27:0517102 ITA 00:24:29 04:0701:27:05

410 LABRIGUI NIZAR M PM RUN CARD 01:27:073103 ITA 00:24:30 04:0701:27:07
257 FIMIANI GIUSEPPE M SM RUN CARD 01:27:0929104 ITA 00:24:33 04:0701:27:09
31 GAIA FRANCESCO M SM OLA MOVEMENT ASD 01:27:1030105 ITA 00:24:34 04:0701:27:10
184 VEZZANI ALESSANDRO M SM40 PODISTICA CORREGGIO 01:27:1518106 ITA 00:24:39 04:0801:27:15
405 MOCANU SERGIU M SM50 RUN CARD 01:27:2711107 MOL 00:24:51 04:0801:27:27
283 BARRAVECCHIA

GIANMARCO
M SM45 RUN CARD 01:27:3716108 ITA 00:25:01 04:0901:27:37

318 CESARI DAVIDE M SM RUN CARD 01:27:4631109 ITA 00:25:10 04:0901:27:46
183 LODESANI DANIELE M SM40 PODISTICA CORREGGIO 01:27:5119110 ITA 00:25:14 04:0901:27:51
496 ANGELLA MICHELE M SM RUN CARD 01:27:5332111 ITA 00:25:17 04:0901:27:53
50 BRIANO GIUSEPPE M SM55 ASD ATLETICA MESSAPICA 01:27:594112 ITA 00:25:23 04:1001:27:59
141 COSTANZINI GIANLUCA M SM RUN CARD 01:27:5933113 ITA 00:25:23 04:1001:27:59
34 TURATI PAOLO M SM40 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:28:0020114 ITA 00:25:24 04:1001:28:00
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597 CIOCIOLA SAMUELE M SM PODISTICA CORREGGIO 01:28:0834115 ITA 00:25:32 04:1001:28:08
652 ARCANGELI STEFANO M SM50 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
01:28:0912116 ITA 00:25:33 04:1001:28:09

989 GIULIANI STEFANO M SM50 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS
LAMA

01:28:1213117 ITA 00:25:36 04:1001:28:12

261 GIOMBINI GIACOMO M SM50 OSTERIA DEI PODISTI 01:28:1314118 ITA 00:25:37 04:1001:28:13
380 CARACCIOLO ANDREA M SM35 RUN CARD 01:28:1619119 ITA 00:25:40 04:1101:28:16
328 ANNESE ORESTE M SM LIONS VALLE UFITA 01:28:1635120 ITA 00:25:40 04:1101:28:16
418 GADDONI MATTEO M SM35 ATL. IMOLA SACMI AVIS 01:28:1820121 ITA 00:25:42 04:1101:28:18
309 RENZI MATTEO M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 01:28:2021122 ITA 00:25:44 04:1101:28:20
181 MENGHINI FRANCO M SM50 PODISTICA CORREGGIO 01:28:2215123 ITA 00:25:45 04:1101:28:22
262 DEGOLA FRANCESCO M JM PODISTICA CORREGGIO 01:28:241124 ITA 00:25:48 04:1101:28:24
886 VALENTINI GIULIA F SF35 ASD MIRAMARE RUNNER 01:28:242125 ITA 00:25:48 04:1101:28:24
250 TASINI GIONA M SM RUN CARD 01:28:3236126 ITA 00:25:55 04:1101:28:32
336 ZANETTIN MANUEL M SM40 ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
01:28:3822127 ITA 00:26:01 04:1201:28:38

99 CAMPEDELLI ENRICO M SM40 RUN CARD 01:28:5223128 ITA 00:26:16 04:1201:28:52
946 LADISA GIORGIO M SM50 S.P. SEVEN 01:28:5416129 ITA 00:26:18 04:1201:28:54
420 AGIRELLI ANDREA M SM45 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:28:5617130 ITA 00:26:20 04:1201:28:56

907 SIMONAZZI NICOLÃ² M SM RUN CARD 01:28:5837131 ITA 00:26:22 04:1201:28:58
531 ROSSI GIOVANNI M SM35 RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:29:0921132 ITA 00:26:33 04:1301:29:09
163 CAPASSO DAVIDE M SM40 RUNNING TORRE DE' ROVERI 01:29:1124133 ITA 00:26:35 04:1301:29:11
200 GASSI ALESSANDRO M SM RUN CARD 01:29:1238134 ITA 00:26:36 04:1301:29:12
285 TORRICELLI SILVIA F SF40 TRICOLORE SPORT MARATHON

ASD
01:29:121135 ITA 00:26:36 04:1301:29:12

370 FABBRI FEDERICO M SM RUN CARD 01:29:1739136 ITA 00:26:41 04:1301:29:17
415 VANIA LUCA M SM RUN CARD 01:29:1740137 ITA 00:26:41 04:1301:29:17
558 BERTONCELLI ALEX M SM45 PODISTICA CORREGGIO 01:29:2218138 ITA 00:26:46 04:1401:29:22
426 MAMBELLI MICHELE M SM35 RUN CARD 01:29:3022139 ITA 00:26:53 04:1401:29:30
212 PALLI STEFANO M SM40 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:29:4325140 ITA 00:27:07 04:1501:29:43
354 PACCHIONI ANDREA M SM G.P. AVIS POL. MALAVICINA 01:29:4541141 ITA 00:27:09 04:1501:29:45
764 ESPOSTO LUCIANO M SM ATLETICA AVIS MAGIONE 01:29:4942142 ITA 00:27:13 04:1501:29:49
128 GOZZI SARA F SF40 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 01:29:512143 ITA 00:27:15 04:1501:29:51
273 BONOMINI DIEGO M SM35 RUN CARD 01:29:5623144 ITA 00:27:20 04:1501:29:56
161 BERNABINI NICOLA M SM35 RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:29:5624145 ITA 00:27:20 04:1501:29:56
366 COSER MICHELE M SM50 ATLETICA ROTALIANA 01:29:5817146 ITA 00:27:22 04:1501:29:58
286 ALESSANDRINI FEDERICO M SM40 POL. PORTA SARAGOZZA 01:30:0726147 ITA 00:27:31 04:1601:30:07
126 BUSNELLI DANIELA F SF50 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:30:071148 ITA 00:27:31 04:1601:30:07
584 MORRONE IRENE F SF IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:30:123149 ITA 00:27:35 04:1601:30:12

882 GIANESSI LORENZO M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 01:30:2119150 ITA 00:27:45 04:1601:30:21
136 ROSSI ALESSANDRO M SM35 RUN CARD 01:30:2225151 ITA 00:27:46 04:1601:30:22
458 TOSI DIEGO M SM40 RUN CARD 01:30:3727152 ITA 00:28:01 04:1701:30:37
429 TIRA GIORDANO M SM50 ROSA RUNNING TEAM 01:30:3718153 ITA 00:28:01 04:1701:30:37
1015 BELLOPEDE ALESSANDRO M SM G.S. LAMONE A.S.D. 01:30:3743154 ITA 00:28:01 04:1701:30:37
217 CANOSA ROCCO M SM45 PASSO CAPPONI ASD 01:30:4120155 ITA 00:28:05 04:1701:30:41
332 FANTONI LEONARDO M SM55 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:30:465156 ITA 00:28:10 04:1801:30:46
324 MARINO FRANCESCO M JM ACSD FELIX RUNNING 01:30:522157 ITA 00:28:15 04:1801:30:52
79 TASCONE GIUSEPPE M SM50 ATLETICA SOLIDALE 01:30:5419158 ITA 00:28:18 04:1801:30:54
57 BUGLI ENEA M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 01:30:5528159 ITA 00:28:19 04:1801:30:55
291 RIVOLI ANDREA M SM45 ASS. POL. SCANDIANESE 01:30:5921160 ITA 00:28:23 04:1801:30:59
381 GIOVANNANGELO ALFONSO M SM45 A.S.D. RUNNERS

CASALBORDINO
01:31:0522161 ITA 00:28:29 04:1901:31:05

428 MONTACUTI PAOLO M SM45 RUN CARD 01:31:1323162 ITA 00:28:37 04:1901:31:13
145 BIONDANI DAVIDE M SM55 RUN CARD 01:31:176163 ITA 00:28:41 04:1901:31:17
356 IARROBINO CARMINE M SM45 ATL. CIBENO 01:31:2024164 ITA 00:28:44 04:1901:31:20
246 MARMAI FEDERICO M SM50 RUN CARD 01:31:2020165 ITA 00:28:44 04:1901:31:20
671 BUCCELLA NICOLO M SM POL. SALINE ROMAGNA ASD 01:31:2444166 ITA 00:28:48 04:1901:31:24
543 SANTANGELO LORENZO M SM RUN CARD 01:31:2645167 ITA 00:28:50 04:1901:31:26
321 MALTONI MATTEO M PM RUN CARD 01:31:384168 ITA 00:29:02 04:2001:31:38
138 CAVAZZA MASSIMILIANO M SM40 RUN CARD 01:31:4429169 ITA 00:29:08 04:2001:31:44
300 LADURINI CLAUDIO M SM RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 01:31:5546170 ITA 00:29:19 04:2101:31:55
121 VALSECCHI FRANCESCO M SM A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:31:5747171 ITA 00:29:21 04:2101:31:57
116 BEFANI GIULIO M SM40 LIFERUNNER SSDARL 01:31:5730172 ITA 00:29:21 04:2101:31:57
13 PAGANI ANDREA M SM LIFERUNNER SSDARL 01:31:5748173 ITA 00:29:21 04:2101:31:57
389 ROPA MATTEO M SM POL. PORTA SARAGOZZA 01:31:5849174 ITA 00:29:22 04:2101:31:58
157 SUCCI LUDOVICO M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 01:32:0326175 ITA 00:29:27 04:2101:32:03
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329 ORSINI SIMONE M SM35 S.P. SEVEN 01:32:0627176 ITA 00:29:30 04:2101:32:06
323 ACQUAVIVA GIUSEPPE M SM50 RUN CARD 01:32:1021177 ITA 00:29:33 04:2201:32:10
440 MARIN GIOVANNI M SM40 ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO
01:32:1131178 ITA 00:29:35 04:2201:32:11

358 BORRIELLO MATTEO M SM40 RUN CARD 01:32:1132179 ITA 00:29:35 04:2201:32:11
311 FRASSINETI NICOLA M SM40 EDERA ATL. FORLI 01:32:1733180 ITA 00:29:41 04:2201:32:17
227 VALGIUSTI LORENZO M SM RUN CARD 01:32:1850181 ITA 00:29:42 04:2201:32:18
160 BARCHI THOMAS M SM40 ASD MARATONA ALZHEIMER 01:32:1934182 ITA 00:29:43 04:2201:32:19
237 BALBONI ANDREA M SM40 G.P. I CAGNON 01:32:2235183 ITA 00:29:46 04:2201:32:22
743 CASELLI SERGIO M SM50 AMICA ASD - I SSSIAN 01:32:2422184 ITA 00:29:48 04:2201:32:24
620 BAGNOLI MICHELE M SM45 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:32:2525185 ITA 00:29:49 04:2201:32:25

880 ASCANIO LORENZO M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 01:32:2926186 ITA 00:29:53 04:2301:32:29
41 COMEO ELEONORA F SF35 ASD GS AVIS PRATOVECCHIO 01:32:313187 ITA 00:29:55 04:2301:32:31
314 AMADEI MARCO M SM55 PASSO CAPPONI ASD 01:32:337188 ITA 00:29:57 04:2301:32:33
272 SCARPARO ALESSANDRO M SM URBAN RUNNERS 01:32:3751189 ITA 00:30:01 04:2301:32:37
221 GIACOMETTI MARCO M SM35 RUN CARD 01:32:4228190 ITA 00:30:05 04:2301:32:42
177 PANARELLA SABINO M SM50 POL. SALINE ROMAGNA ASD 01:32:4523191 ITA 00:30:09 04:2301:32:45
417 GAMBETTI FRANCESCO M SM35 RUN CARD 01:32:4929192 ITA 00:30:13 04:2301:32:49
120 MARCON MARCO M SM35 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
01:32:5530193 ITA 00:30:19 04:2401:32:55

376 RUFFILLI PIETRO M SM35 CRINALI ASD 01:32:5631194 ITA 00:30:20 04:2401:32:56
267 FUMANTI LUCA M SM RUN CARD 01:32:5852195 ITA 00:30:22 04:2401:32:58
344 TURRONI MATTIA M SM40 RUN CARD 01:33:0236196 ITA 00:30:25 04:2401:33:02
165 CASTAGNOLI FRANCESCO M SM55 RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:33:048197 ITA 00:30:27 04:2401:33:04
229 BARBI ALESSIO M SM45 GUBBIO RUNNERS 01:33:0427198 ITA 00:30:28 04:2401:33:04
813 OSTALI SAMUELE M SM RUN CARD 01:33:0653199 ITA 00:30:30 04:2401:33:06
803 OSTALI THOMAS M SM RUN CARD 01:33:0754200 ITA 00:30:31 04:2401:33:07
232 PICCOLI SIMONE M SM45 RUN CARD 01:33:0728201 ITA 00:30:31 04:2401:33:07
148 ROSSI FABRIZIO M SM55 TEAM SEMPREDICORSA ASD 01:33:099202 ITA 00:30:33 04:2401:33:09
411 FATICANTI FEDERICO M SM60 TEAM SEMPREDICORSA ASD 01:33:091203 ITA 00:30:33 04:2401:33:09
185 RINIERI GIULIA F SF45 PODISTICA CORREGGIO 01:33:101204 ITA 00:30:34 04:2401:33:10
413 BIANCARDI GIOVANNI M PM RUN CARD 01:33:115205 ITA 00:30:35 04:2401:33:11
433 SCODINU ALESSANDRA F SF50 A.S.D. VEGAN POWER TEAM 01:33:122206 ITA 00:30:36 04:2501:33:12
862 FORLAZZINI FABIO M SM55 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
01:33:1410207 ITA 00:30:38 04:2501:33:14

340 LODI FILIPPO M SM CRINALI ASD 01:33:1555208 ITA 00:30:39 04:2501:33:15
375 RICIPUTI ALESSANDRO M SM35 RUN CARD 01:33:1832209 ITA 00:30:42 04:2501:33:18
274 DI TOMMASO LUCA M SM35 RUN CARD 01:33:2133210 ITA 00:30:45 04:2501:33:21
86 DRAGONI FEDERICO M SM FILIRUN TEAM ASD 01:33:3056211 ITA 00:30:54 04:2501:33:30
436 CUSCINI ALICE F SF SSDRL CINQUE CERCHI 01:33:324212 ITA 00:30:55 04:2501:33:32
738 AURELIO VINCENZO M SM40 POL. MAGNA GRAECIA ASD

CASSANO
01:33:3337213 ITA 00:30:57 04:2601:33:33

127 BERERA MASSIMO M SM45 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:33:3429214 ITA 00:30:57 04:2601:33:34
395 SARTINI RICCARDO M SM55 EDERA ATL. FORLI 01:33:3411215 ITA 00:30:58 04:2601:33:34
144 COLOMBO ROBERTO M SM40 RUN CARD 01:33:3438216 ITA 00:30:58 04:2601:33:34
33 FRANCESCONE LUIGI M SM35 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:33:3534217 ITA 00:30:59 04:2601:33:35
140 CAMIA GIOVANNI LUCA M SM55 G.P. CASALESE 01:33:3812218 ITA 00:31:02 04:2601:33:38
268 PICCIOLI FABIO M SM45 RUN CARD 01:33:4230219 ITA 00:31:06 04:2601:33:42
327 LAMIERI CARLOTTA F SF SSDRL CINQUE CERCHI 01:33:445220 ITA 00:31:08 04:2601:33:44
555 BRUNETTI ALESSANDRO M SM35 PODISTICA CORREGGIO 01:33:4635221 ITA 00:31:10 04:2601:33:46
922 DIPAOLA FERDINANDO M SM40 ATL. IMOLA SACMI AVIS 01:33:4739222 ITA 00:31:11 04:2601:33:47
118 FEDERICI NICOLA M SM60 ATL. RODENGO SAIANO MICO 01:33:522223 ITA 00:31:16 04:2601:33:52
394 ARCIONI ALESSANDRO M SM PASSO CAPPONI ASD 01:34:0357224 ITA 00:31:27 04:2701:34:03
331 PEZZOLI MARA F SF45 POL. PORTA SARAGOZZA 01:34:052225 ITA 00:31:29 04:2701:34:05
97 DOMENICONI MATTIA M SM35 RUN CARD 01:34:0736226 ITA 00:31:31 04:2701:34:07
119 FUSCO ALICE VITTORIA F SF35 SG SQUAD ASD 01:34:084227 ITA 00:31:32 04:2701:34:08
222 LAMIA CAPUTO ALDO M SM50 URBAN RUNNERS 01:34:0924228 ITA 00:31:33 04:2701:34:09
353 TRIVINI BELLINI MARCO M SM G.P. AVIS POL. MALAVICINA 01:34:1058229 ITA 00:31:34 04:2701:34:10
545 BATTISTON GIACOMO M SM JALMICCO CORSE

ASSOCIAZIONE SP
01:34:1159230 ITA 00:31:35 04:2701:34:11

526 TONIATTI ANDREA M SM RUN CARD 01:34:1260231 ITA 00:31:36 04:2701:34:12
236 ALBERGHINI ENRICO M SM55 G.P. I CAGNON 01:34:1313232 ITA 00:31:37 04:2701:34:13
867 CATELLANI ANDREA M SM35 RUN CARD 01:34:1537233 ITA 00:31:39 04:2801:34:15
226 MAGRI NICOLA M SM45 RUN CARD 01:34:1631234 ITA 00:31:40 04:2801:34:16
871 MARCHESINI SIMONE M SM45 RUN CARD 01:34:2032235 ITA 00:31:44 04:2801:34:20
439 TREVISAN ANDREA M SM40 SSDRL CINQUE CERCHI 01:34:2540236 ITA 00:31:49 04:2801:34:25
98 CAGNA VIOLA F SF40 PARMARATHON ASD 01:34:293237 ITA 00:31:53 04:2801:34:29
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731 BUGLIONE PASQUALE
FRANCESCO

M SM50 GOLDEN CLUB RIMINI
INTERNAT.

01:34:3025238 ITA 00:31:53 04:2801:34:30

884 RENZI MARCO M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 01:34:3333239 ITA 00:31:57 04:2801:34:33
399 CAMPORESI LUCA M SM35 POLISPORTIVA AZZURRA 01:34:3938240 ITA 00:32:03 04:2901:34:39
437 SPOTTI GIANLUCA M SM55 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. 01:34:4414241 ITA 00:32:07 04:2901:34:44
146 MONTI DIEGO M SM40 RUN CARD 01:34:4541242 ITA 00:32:09 04:2901:34:45
345 RIMOLDI MASSIMILIANO M SM35 RUN CARD 01:34:4539243 ITA 00:32:09 04:2901:34:45
202 MATTIELLO GIORGIA F SF35 A.S. MERANO 01:34:475244 ITA 00:32:11 04:2901:34:47
114 LADINETTI SIMONE M SM40 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:34:5042245 ITA 00:32:14 04:2901:34:50
322 ALDROVANDI LORENZO M SM RUN CARD 01:34:5361246 ITA 00:32:17 04:2901:34:53
391 CARBONI FILIPPO M SM40 PODISTICA CORREGGIO 01:34:5543247 ITA 00:32:19 04:2901:34:55
363 LATINI ALESSIO M SM45 AMATORI PODISTICA TERNI 01:35:0134248 ITA 00:32:25 04:3001:35:01
152 MONDANI NICOLA M SM35 TRIATHLON CREMONA

STRADIVARI S
01:35:0140249 ITA 00:32:25 04:3001:35:01

248 GIOACHIN NICOLA M SM35 RUN CARD 01:35:0341250 ITA 00:32:27 04:3001:35:03
393 GARAVELLI GIANNI M SM50 ASD TEAM CESENATICO 01:35:0726251 ITA 00:32:31 04:3001:35:07
292 RICCI ILARIA F SF RUN CARD 01:35:076252 ITA 00:32:31 04:3001:35:07
352 CEREDI MATTEO M SM45 ASD TEAM CESENATICO 01:35:0735253 ITA 00:32:31 04:3001:35:07
575 MONTOZZI SIMONE M SM RUN CARD 01:35:1162254 ITA 00:32:35 04:3001:35:11
403 CHIESA NICOLA M SM RUN CARD 01:35:1263255 ITA 00:32:36 04:3001:35:12
937 FERRINI LUCA M SM35 CERVIA RUN SSD A.R.L. 01:35:1442256 ITA 00:32:38 04:3001:35:14
260 FABBRI GIULIA F SF LEOPODISTICA 01:35:157257 ITA 00:32:39 04:3001:35:15
414 GIANNOTTI GIACOMO M SM GP VILLA VERUCCHIO 01:35:1564258 ITA 00:32:39 04:3001:35:15
364 MASSAGRANDE GAIA F SF C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 01:35:168259 ITA 00:32:40 04:3001:35:16
412 BONI MATTEO M SM35 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO

S.S.D.
01:35:2043260 ITA 00:32:44 04:3101:35:20

238 GAGLIANI ANDREA M SM50 G.P. I CAGNON 01:35:2727261 ITA 00:32:51 04:3101:35:27
193 BUSSI RICCARDO M SM35 RUN CARD 01:35:2844262 ITA 00:32:52 04:3101:35:28
396 SPOTTI DAVIDE M SM55 ATL. CESANO MADERNO 01:35:2915263 ITA 00:32:53 04:3101:35:29
948 DISPINZERI FABIO M SM40 S.P. SEVEN 01:35:5244264 ITA 00:33:16 04:3201:35:52
407 GUIDI LUCA M SM35 RUN CARD 01:35:5345265 SMR 00:33:17 04:3201:35:53
158 FEDOLFI CHRISTIAN M SM50 RUN CARD 01:35:5328266 ITA 00:33:17 04:3201:35:53
556 ORLANDINI LUCA M SM50 PODISTICA CORREGGIO 01:35:5629267 ITA 00:33:20 04:3201:35:56
228 GENTILINI SAMANTA F SF G.S. LAMONE A.S.D. 01:36:049268 ITA 00:33:28 04:3301:36:04
357 PALLARETI MATTIA M SM40 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:36:0745269 ITA 00:33:31 04:3301:36:07

406 ROSSI GIANLUCA M SM40 ATL. ENDAS  CESENA 01:36:1546270 ITA 00:33:39 04:3301:36:15
191 LEONARDI MARCELLO M SM RUN CARD 01:36:2165271 ITA 00:33:45 04:3301:36:21
216 FRATINI FRANCESCO M SM MARATHON CLUB CITTA' DI

CASTEL
01:36:2266272 ITA 00:33:46 04:3401:36:22

611 VITALI VITTORIO M SM50 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

01:36:2830273 ITA 00:33:52 04:3401:36:28

985 PAIARDINI STEFANO M SM50 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS
LAMA

01:36:3031274 ITA 00:33:54 04:3401:36:30

308 DI MATOLA UMBERTO M JM TERRA DELLO SPORT A.S.D. 01:36:323275 ITA 00:33:56 04:3401:36:32
258 BELLOTTI MATTIA M SM35 RUN CARD 01:36:3446276 ITA 00:33:58 04:3401:36:34
390 CAVALLINI FRANCESCA F SF35 LIFERUNNER SSDARL 01:36:346277 ITA 00:33:58 04:3401:36:34
249 VALENTINO SABINO M SM35 RUN CARD 01:36:3547278 ITA 00:33:58 04:3401:36:35
206 RIVA SIMONA F SF40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
01:36:354279 ITA 00:33:59 04:3401:36:35

392 FOSCHI LUCA M SM RUN CARD 01:36:3567280 ITA 00:33:59 04:3401:36:35
343 RIZZO ENZO M SM45 A.S.D. GUALTIERI  2000 01:36:3636281 ITA 00:34:00 04:3401:36:36
20 MATTIELLO GIAN MARCO M SM ASC NEUGRIES 01:36:3768282 ITA 00:34:01 04:3401:36:37
64 RENZI DEVID M SM55 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
01:36:4116283 ITA 00:34:05 04:3401:36:41

938 CAPUTO  RUGGIERO
DANIELE

M SM40 CERVIA RUN SSD A.R.L. 01:36:4147284 ITA 00:34:05 04:3401:36:41

297 BIAGINI STEFANO M SM45 RUN CARD 01:36:4637285 ITA 00:34:10 04:3501:36:46
266 GIUNCHI ANNA F SF45 A.S.D. ESERCITO CECCHIGNOLA 01:36:493286 ITA 00:34:13 04:3501:36:49
320 BRANCHI SERGIO M SM55 G.P. VILLASANTESE 01:36:5817287 ITA 00:34:22 04:3501:36:58
419 RAFFAELLI FABRIZIO IVAN M SM55 RUN CARD 01:37:0018288 ITA 00:34:24 04:3501:37:00
863 BAROCCI MATTIA M SM35 PODISTICA SAMMAURESE 01:37:0148289 ITA 00:34:24 04:3501:37:01
535 CAVAZZA DARIO M SM50 ATL. CIBENO 01:37:0132290 ITA 00:34:25 04:3501:37:01
186 HAOUDI NABIL M SM35 PODISTICA CORREGGIO 01:37:0749291 ITA 00:34:30 04:3601:37:07
131 DE LUCA ANNALISA F SF40 PODISTICA CORREGGIO 01:37:115292 ITA 00:34:35 04:3601:37:11
861 VALENTINI GIORGIA F SF50 A.S.D. DINAMO RUNNING 01:37:153293 ITA 00:34:39 04:3601:37:15
386 REITANO ALFIO M SM45 ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
01:37:1638294 ITA 00:34:40 04:3601:37:16

355 BACCOLINI CARLO M SM60 ATL. CASTENASO  CELTIC
DRUID

01:37:253295 ITA 00:34:49 04:3701:37:25

360 NICOLINI MATTEO M SM RUN CARD 01:37:2969296 ITA 00:34:53 04:3701:37:29
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883 GOSTOLI MAURIZIO M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 01:37:3519297 ITA 00:34:59 04:3701:37:35
289 COLETTI GIORGIO M SM65 ATLETICA ROTALIANA 01:37:361298 ITA 00:35:00 04:3701:37:36
95 BUCCELLI ALBERTO M SM RUN CARD 01:37:3970299 ITA 00:35:03 04:3701:37:39
104 PELOSO MARCO M SM35 RUN CARD 01:37:4750300 ITA 00:35:10 04:3801:37:47
154 CICIRIELLO WALTER M SM RUN CARD 01:37:5071301 ITA 00:35:14 04:3801:37:50
997 COLLINI NICOLA M SM45 RUN CARD 01:37:5239302 ITA 00:35:16 04:3801:37:52
123 MAPELLI DANIELE M SM55 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:37:5520303 ITA 00:35:19 04:3801:37:55
977 D'ALESSANDRO NICOLA M SM45 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:37:5640304 ITA 00:35:19 04:3801:37:56

860 DIVENUTO GIANLUCA M SM45 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

01:37:5741305 ITA 00:35:21 04:3801:37:57

567 BEDESCHI CRISTIAN M SM55 LIFERUNNER SSDARL 01:37:5721306 ITA 00:35:21 04:3801:37:57
218 BALESTRI YANIS M SM RUN CARD 01:37:5772307 ITA 00:35:21 04:3801:37:57
1029 SIMONE PIETRO M SM35 HAPPY RUNNERS ALTAMURA 01:37:5851308 ITA 00:35:22 04:3801:37:58
220 BONI ANDREA M SM RUN CARD 01:38:0073309 ITA 00:35:24 04:3801:38:00
198 ROSSI MASSIMILIANO M SM35 LEOPODISTICA 01:38:0252310 ITA 00:35:26 04:3801:38:02
351 GENTILINI SERGIO M SM65 CORRERE NATURALE ASD 01:38:032311 ITA 00:35:26 04:3801:38:03
133 FALZONI ANDREA M SM40 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
01:38:0348312 ITA 00:35:27 04:3801:38:03

347 NICOLETTO GIANMARCO M SM RUN CARD 01:38:0374313 ITA 00:35:27 04:3801:38:03
207 GUERRINI GIANMARCO M SM RUN CARD 01:38:0475314 ITA 00:35:27 04:3801:38:04
990 MARRI THOMAS M SM35 S.P. SEVEN 01:38:0453315 ITA 00:35:28 04:3801:38:04
441 IMBROINISE MICHELE M SM55 RUN CARD 01:38:2222316 ITA 00:35:46 04:3901:38:22
209 FINI MATTEO M SM50 RUN CARD 01:38:3133317 ITA 00:35:55 04:4001:38:31
404 GRENTI LUCA M SM60 RUN CARD 01:38:324318 ITA 00:35:56 04:4001:38:32
963 CASSANELLI NICOLA M SM45 RUN CARD 01:38:3442319 ITA 00:35:58 04:4001:38:34
112 RUFFILLI LUCA M SM50 EDERA ATL. FORLI 01:38:3634320 ITA 00:36:00 04:4001:38:36
159 LAURIOLA FRANCO M SM60 RUN CARD 01:38:375321 ITA 00:36:01 04:4001:38:37
993 DOROTEI LORENZO M SM RUN CARD 01:38:4176322 ITA 00:36:05 04:4001:38:41
609 TASSI ROBERTO M SM50 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:38:4135323 ITA 00:36:05 04:4001:38:41

365 CIANCI ANDREA M SM40 RUN CARD 01:38:5449324 ITA 00:36:18 04:4101:38:54
205 VALZANIA DAVIDE M SM60 ASD TEAM CESENATICO 01:38:566325 ITA 00:36:20 04:4101:38:56
349 SIMONCELLI SAMUELE M SM50 RUN CARD 01:39:0136326 ITA 00:36:25 04:4101:39:01
288 ECCHER LUIGI M SM50 ATLETICA ROTALIANA 01:39:0237327 ITA 00:36:26 04:4101:39:02
654 GRUZZA RENATO M SM60 RUN CARD 01:39:047328 ITA 00:36:28 04:4101:39:04
125 CAVENAGHI GIUSEPPE M SM50 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:39:0538329 ITA 00:36:29 04:4101:39:05
552 PANTANI DAVIDE M SM35 RUN CARD 01:39:0554330 ITA 00:36:29 04:4101:39:05
65 LIGI MICHELE M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 01:39:0843331 ITA 00:36:32 04:4101:39:08
378 GHINASSI MARCO M SM50 CESENA TRIATHLON ASD 01:39:1139332 ITA 00:36:35 04:4201:39:11
302 GIOVANNINI CHIARA F SF40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
01:39:236333 ITA 00:36:46 04:4201:39:23

650 FAZZUOLI TOMMASO M SM RUN CARD 01:39:2777334 ITA 00:36:50 04:4201:39:27
427 TELEMAN VICTOR M SM LEOPODISTICA 01:39:2978335 ITA 00:36:53 04:4201:39:29
290 SPADONI RICCARDO M SM CRINALI ASD 01:39:2979336 ITA 00:36:53 04:4201:39:29
677 AZZONI ELIA M SM RUN CARD 01:39:3080337 ITA 00:36:54 04:4201:39:30
519 BALDISSERRI MARIA

VITTORIA
F SF RUN CARD 01:39:3010338 ITA 00:36:54 04:4201:39:30

918 LIVERANI LORENZO M SM ATLETICA 85 FAENZA 01:39:3081339 ITA 00:36:54 04:4201:39:30
563 TACCONI MIRKO M SM50 POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 01:39:3240340 ITA 00:36:56 04:4301:39:32
310 SERACENI ROBERTO M SM55 ASD TEAM CESENATICO 01:39:3323341 ITA 00:36:57 04:4301:39:33
342 EMILIANI STEFANO M SM35 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:39:3455342 ITA 00:36:58 04:4301:39:34
373 ZINI PIETRO M SM35 RUN CARD 01:39:3756343 ITA 00:37:01 04:4301:39:37
866 GIORGI GIACOMO M SM40 RUN CARD 01:39:3950344 ITA 00:37:03 04:4301:39:39
199 ZANIBONI ANDREA M SM35 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:39:4157345 ITA 00:37:05 04:4301:39:41
295 PERINI LUCA M SM35 G.P. CASALESE 01:39:4258346 ITA 00:37:06 04:4301:39:42
208 COSTA ANDREA M SM55 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:39:4324347 ITA 00:37:07 04:4301:39:43
135 FELEPPA FILOMENA F SF60 GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
01:39:461348 ITA 00:37:10 04:4301:39:46

224 FONTANA ILARY F SF35 POL. SALINE ROMAGNA ASD 01:39:467349 ITA 00:37:10 04:4301:39:46
96 ARMUZZI ALESSANDRO M SM CRINALI ASD 01:39:5182350 ITA 00:37:15 04:4301:39:51
338 MATTI DAVIDE M SM55 ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
01:39:5525351 ITA 00:37:19 04:4401:39:55

449 ZONDINI DAVIDE M SM55 ASD BERUNNERS 01:39:5826352 ITA 00:37:22 04:4401:39:58
904 FACCIANI RENATO M SM50 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 01:40:0341353 ITA 00:37:27 04:4401:40:03
102 BIGONI MICHELE M SM35 RUN CARD 01:40:1659354 ITA 00:37:40 04:4501:40:16
423 MARTIGNANI PAOLO M SM45 A.S. 100 KM DEL PASSATORE 01:40:2044355 ITA 00:37:43 04:4501:40:20
254 FERRETTI ELEONORA F SF35 TEAM SEMPREDICORSA ASD 01:40:258356 ITA 00:37:49 04:4501:40:25
401 BOLZONI STEFANO M SM50 UP & DOWN PIACENZA 01:40:2642357 ITA 00:37:50 04:4501:40:26
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NATURAL ASD
416 TONNICCHI MARCO M SM45 RUNNING CLUB COMACCHIO 01:40:3045358 ITA 00:37:54 04:4501:40:30
231 TAIARIOL CARLO M SM35 RUN CARD 01:40:3160359 ITA 00:37:55 04:4501:40:31
341 BABINI BATTISTA M SM45 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:40:3446360 ITA 00:37:57 04:4501:40:34
409 FANTINI MARIKA F SF GP VILLA VERUCCHIO 01:40:4211361 ITA 00:38:06 04:4601:40:42
377 BELLI ANTONIO M SM55 A.S.ATLETICA FALCONARA 01:40:4327362 ITA 00:38:07 04:4601:40:43
632 LOMBINI MARCO M SM35 RUN CARD 01:40:4961363 ITA 00:38:13 04:4601:40:49
296 D'OVIDIO VICTOR M SM50 EDERA ATL. FORLI 01:40:5243364 ITA 00:38:16 04:4601:40:52
727 ROTA GIAMBATTISTA M SM55 ATL. PRESEZZO 01:40:5328365 ITA 00:38:17 04:4601:40:53
385 SEDIOLI MARCO M SM45 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 01:40:5447366 ITA 00:38:18 04:4601:40:54
247 ROMAGNOLI ROBERTO M SM50 ASD PLACENTIA 01:40:5544367 ITA 00:38:19 04:4601:40:55
245 FOLLI RICCARDO M SM50 POL.DILL.TE' BOTA TEAM 01:41:0145368 ITA 00:38:25 04:4701:41:01
975 PELLEGRINO ROBERTO M SM50 ATL. LAMBRO MILANO 01:41:0746369 ITA 00:38:31 04:4701:41:07
101 SAVINI BENEDETTA F PF CRINALI ASD 01:41:101370 ITA 00:38:33 04:4701:41:10
203 MOLDUCCI MARCO M SM RUN CARD 01:41:1383371 ITA 00:38:37 04:4701:41:13
368 CANTU' IVAN M SM55 ATL. LECCO-COLOMBO

COSTRUZ.
01:41:1329372 ITA 00:38:37 04:4701:41:13

303 BOLOGNESI SOFIA F SF40 RUN CARD 01:41:137373 ITA 00:38:37 04:4701:41:13
304 FORTI MICHELE M SM RUN CARD 01:41:1484374 ITA 00:38:38 04:4701:41:14
374 GIANNOCCARO ANTONIA F SF35 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:41:159375 ITA 00:38:39 04:4701:41:15
881 GARUFFI CHRISTIAN M SM35 ASD MIRAMARE RUNNER 01:41:1862376 ITA 00:38:42 04:4801:41:18
1002 VENTURINI FABRIZIO M SM50 RUN CARD 01:41:1947377 ITA 00:38:43 04:4801:41:19
970 LAURIA SALVATORE M SM PROGETTO CROSSFIT 01:41:2385378 ITA 00:38:46 04:4801:41:23
187 ROSSI LUCA M SM55 PODISTICA CORREGGIO 01:41:2530379 ITA 00:38:49 04:4801:41:25
298 FIORI CRISTIAN M SM40 RUN CARD 01:41:3151380 ITA 00:38:55 04:4801:41:31
422 LEONCAVALLO LORENZO M SM50 A.S. 100 KM DEL PASSATORE 01:41:3248381 ITA 00:38:56 04:4801:41:32
189 DI SARLI VALERIO M SM35 SSDRL CINQUE CERCHI 01:41:3463382 ITA 00:38:58 04:4801:41:34
510 RADUCCI CHRISTIAN M SM50 RUN CARD 01:41:3549383 ITA 00:38:59 04:4801:41:35
1008 FRAGOLA ANDREA M SM RUN CARD 01:41:4086384 ITA 00:39:04 04:4901:41:40
264 RIZZO FRANCESCO VICINIO M SM RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:41:4587385 ITA 00:39:09 04:4901:41:45
182 GALIOTTO PAOLO M SM60 PODISTICA CORREGGIO 01:41:468386 ITA 00:39:10 04:4901:41:46
653 TETTO GIANLUCA M SM RUN CARD 01:41:4988387 ITA 00:39:13 04:4901:41:49
172 PAESINI DANILO M SM55 S.P. SEVEN 01:42:0831388 ITA 00:39:32 04:5001:42:08
239 GAGLIANI DAVIDE M SM55 G.P. I CAGNON 01:42:1832389 ITA 00:39:42 04:5001:42:18
726 ZANNINI CLAUDIO M SM45 RUNNING CLUB COMACCHIO 01:42:2248390 ITA 00:39:46 04:5101:42:22
903 BIANI DANIELE M SM50 ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO
01:42:2750391 ITA 00:39:51 04:5101:42:27

372 ORNOFFI MARCELLO M SM35 GP VILLA VERUCCHIO 01:42:3064392 ITA 00:39:54 04:5101:42:30
641 FLAMINI MICHELE M SM40 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:42:3452393 ITA 00:39:57 04:5101:42:34

762 MAZZOLENI GIULIO M SM50 POLISPORTIVA RANICA ASD 01:42:3451394 ITA 00:39:58 04:5101:42:34
170 TARTARI DANILO M SM45 G.P. I CAGNON 01:42:3749395 ITA 00:40:01 04:5101:42:37
829 DESIDERIO ANDREA M SM45 RUN CARD 01:42:3950396 ITA 00:40:03 04:5101:42:39
608 SINTINI MATTIA M SM RUN CARD 01:42:4089397 ITA 00:40:04 04:5101:42:40
818 SENTA ANTONIO M SM45 ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
01:42:4251398 ITA 00:40:06 04:5201:42:42

243 TAMPELLA GIACOMO M PM RUN CARD 01:42:426399 ITA 00:40:06 04:5201:42:42
252 D’ANTONIO DANIELE M SM RUN CARD 01:42:4490400 ITA 00:40:08 04:5201:42:44
828 CANDUCCI LUCA M SM A.S.D. DINAMO RUNNING 01:42:4591401 ITA 00:40:09 04:5201:42:45
580 FACHIRI ALESSANDRO M SM55 CSI SASSO MARCONI 01:42:4533402 ITA 00:40:09 04:5201:42:45
361 POLETTI ANDREA M SM55 ATL. CIBENO 01:42:4634403 ITA 00:40:10 04:5201:42:46
137 BERTI FEDERICO M SM35 GIN&PRO ASD 01:42:4865404 ITA 00:40:12 04:5201:42:48
326 BIZZI LORENZO M SM40 PARMARATHON ASD 01:42:4853405 ITA 00:40:12 04:5201:42:48
155 PETROLLINO ANDREA M SM35 ASD -40 RUNNER TEAM 01:42:4866406 ITA 00:40:12 04:5201:42:48
631 PIAZZA SARA F SF ATLETICA RAVENNA SSD A RL 01:42:5612407 ITA 00:40:20 04:5201:42:56
1007 ORLANDO FEDERICO M SM ATLETICA RAVENNA SSD A RL 01:42:5692408 ITA 00:40:20 04:5201:42:56
814 ERMONDI MATTIA M SM G.P. AVIS POL. MALAVICINA 01:43:0093409 ITA 00:40:24 04:5201:43:00
382 LANDI LUCA M SM45 ASD CLUB SUPERMARATHON

ITALIA
01:43:0452410 ITA 00:40:28 04:5301:43:04

294 ZANELLA SAVERIO M SM50 RUN CARD 01:43:0752411 ITA 00:40:30 04:5301:43:07
701 CATILLO ANTONELLO M SM60 G.S. MONTESTELLA 01:43:079412 ITA 00:40:31 04:5301:43:07
108 CASADIO LUCA M PM RUN CARD 01:43:097413 ITA 00:40:33 04:5301:43:09
960 MAGGIORENI MARCO M SM35 ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
01:43:1167414 ITA 00:40:35 04:5301:43:11

171 LIOI DAVIDE M SM50 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:43:1253415 ITA 00:40:36 04:5301:43:12
798 CEGLIA ROBERTO M SM45 RUN CARD 01:43:1453416 ITA 00:40:38 04:5301:43:14
105 MENOZZI GUIDO M SM60 PODISTICA CORREGGIO 01:43:1610417 ITA 00:40:40 04:5301:43:16
591 TUCCIO MATTEO M SM POLISPORTIVA ELLERA ASD 01:43:1794418 ITA 00:40:41 04:5301:43:17
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167 GARDINI FULVIO M SM45 ASD BERUNNERS 01:43:2754419 ITA 00:40:51 04:5401:43:27
515 D'ANGELO GIUSEPPE M SM35 A.S.D. VEGAN POWER TEAM 01:43:3168420 ITA 00:40:55 04:5401:43:31
315 TORRI SALVE VALERIA F SF60 U.S. ROGNO 01:43:332421 ITA 00:40:57 04:5401:43:33
570 DE NUZZO LORIS M SM ASD BERUNNERS 01:43:3795422 ITA 00:41:01 04:5401:43:37
305 POMPILI GIAMPAOLO M SM60 RUN CARD 01:43:3911423 ITA 00:41:03 04:5401:43:39
282 BECCARI LORENZO M SM RUN CARD 01:43:4396424 ITA 00:41:06 04:5401:43:43
333 ROSSETTO CRISTIAN M SM50 MACIANO TEAM RUNNERS

A.S.D.
01:43:4854425 ITA 00:41:12 04:5501:43:48

110 TASINI SARA F SF40 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:43:498426 ITA 00:41:12 04:5501:43:49
179 GANDOLFI GIORGIA F SF40 PODISTICA CORREGGIO 01:43:539427 ITA 00:41:17 04:5501:43:53
720 ACERBI ANDREA M SM35 ATL. REGGIO ASD 01:43:5869428 ITA 00:41:22 04:5501:43:58
251 SORINO MARCO M SM35 RUN CARD 01:43:5970429 ITA 00:41:23 04:5501:43:59
497 TOSSANI GIULIA F SF35 ATL. IMOLA SACMI AVIS 01:44:0110430 ITA 00:41:25 04:5501:44:01
425 MESCOLI LUIGI M SM RUN CARD 01:44:0297431 ITA 00:41:26 04:5501:44:02
889 MASIA CRISTIAN M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 01:44:0455432 ITA 00:41:28 04:5501:44:04
468 AZZINI RINALDO M SM50 RUN CARD 01:44:0555433 ITA 00:41:29 04:5501:44:05
117 CASELLI FABIO M SM35 ENERGIA FOR SPORT S.S.D. R.L. 01:44:1171434 ITA 00:41:34 04:5601:44:11

594 QUADRELLI OMAR M SM40 POL. SALINE ROMAGNA ASD 01:44:1254435 ITA 00:41:36 04:5601:44:12
240 GELAO GIUSEPPE M SM55 G.P. I CAGNON 01:44:1635436 ITA 00:41:40 04:5601:44:16
348 BADIOLI ANDREA M SM50 RUN CARD 01:44:1756437 ITA 00:41:41 04:5601:44:17
919 MERCURIO ARMANDO M SM50 POD. FORMIGINESE 01:44:1857438 ITA 00:41:42 04:5601:44:18
369 BUZZONI UMBERTO M SM55 POL. QUADRILATERO 01:44:1836439 ITA 00:41:42 04:5601:44:18
299 MALTONI GIULIA F SF EDERA ATL. FORLI 01:44:1813440 ITA 00:41:42 04:5601:44:18
194 CANEVESE ERICA F SF45 ATL.JESOLO TURISMO 01:44:184441 ITA 00:41:42 04:5601:44:18
213 MUSCOLINO MARCO M SM RUN CARD 01:44:2098442 ITA 00:41:44 04:5601:44:20
757 FILIPELLI ANDREA M SM40 CRINALI ASD 01:44:2755443 ITA 00:41:51 04:5701:44:27
943 BRIGANTI DAVIDE M SM50 CERVIA RUN SSD A.R.L. 01:44:3158444 ITA 00:41:55 04:5701:44:31
687 VASSURA PIETRO M SM RUN CARD 01:44:3899445 ITA 00:42:02 04:5701:44:38
686 LOMBARDI FABIO M SM45 A.S.D. VEGAN POWER TEAM 01:44:4156446 ITA 00:42:05 04:5701:44:41
301 BERTACCINI STEFANO M SM45 ASD TEAM CESENATICO 01:44:4357447 ITA 00:42:07 04:5701:44:43
330 LENZI GAETANO M SM50 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:44:4459448 ITA 00:42:08 04:5701:44:44

628 FREGNANI MARIA VITTORIA F SF A.S. 100 KM DEL PASSATORE 01:44:4714449 ITA 00:42:11 04:5701:44:47
625 MICANTI ROBERTO M SM40 ATLETICA WINNER FOLIGNO 01:44:4956450 ITA 00:42:13 04:5801:44:49
697 PEDULLI ANDREA M SM RUN CARD 01:44:50100451 ITA 00:42:14 04:5801:44:50
817 FONTANA MATTIA M SM45 RUN CARD 01:44:5558452 ITA 00:42:19 04:5801:44:55
204 FANESI MATTEO M SM40 ASD BERUNNERS 01:44:5557453 ITA 00:42:19 04:5801:44:55
188 MONTANARI DANIELE M SM40 BORN TO RUN - RUNNING CLUB

ASD
01:45:0158454 ITA 00:42:25 04:5801:45:01

402 CASADEI BARBARA F SF45 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

01:45:025455 ITA 00:42:26 04:5801:45:02

219 TEDOCO MARTINA F SF RUN CARD 01:45:0915456 ITA 00:42:32 04:5901:45:09
156 UNICORI CLAUDIO M SM70 ASD TOSCO-ROMAGNOLA 01:45:141457 ITA 00:42:38 04:5901:45:14
878 MONTI EDOARDO M SM35 RUN CARD 01:45:1772458 ITA 00:42:41 04:5901:45:17
540 ZULLI MASSIMILIANO M SM40 RUN CARD 01:45:1859459 ITA 00:42:42 04:5901:45:18
178 RICCIARDI YLENIA F SF35 PODISTICA CORREGGIO 01:45:2011460 ITA 00:42:44 04:5901:45:20
855 ZAVAGLI GIANLUCA M SM55 ASD TEAM CESENATICO 01:45:2737461 ITA 00:42:51 04:5901:45:27
541 MANUCCI MONICA F SF55 ASD BERUNNERS 01:45:391462 ITA 00:43:03 05:0001:45:39
387 NASCIUTI MATTIA M SM35 PODISTICA CORREGGIO 01:45:4173463 ITA 00:43:05 05:0001:45:41
174 CECCARELLI NICOLA M SM POL. SALINE ROMAGNA ASD 01:45:43101464 ITA 00:43:07 05:0001:45:43
319 BOLIVIANI MICHELE M SM45 RUN CARD 01:45:4659465 ITA 00:43:09 05:0001:45:46
313 BORGATTI CHIARA F SF45 MODENA ATLETICA  ASD 01:45:476466 ITA 00:43:11 05:0001:45:47
792 FABBRI ANDREA M SM40 ASD MARATONA ALZHEIMER 01:45:4760467 ITA 00:43:11 05:0001:45:47
293 RISPOLI VITTORIO M SM35 RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:45:4874468 ITA 00:43:12 05:0001:45:48
796 MERENDI MATTIA M SM40 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:45:5161469 ITA 00:43:15 05:0101:45:51
195 CRESCENZO DAVIDE M SM35 BOLOGNA SPORT MARATHON

SSD RL
01:45:5175470 ITA 00:43:15 05:0101:45:51

334 VALDRÉ TERESA F SF RUN CARD 01:45:5116471 ITA 00:43:15 05:0101:45:51
524 POLETTI MANUEL M SM50 RUN CARD 01:45:5360472 ITA 00:43:16 05:0101:45:53
988 MARIANGELI DANIELA F SF50 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS

LAMA
01:46:034473 ITA 00:43:27 05:0101:46:03

511 GIOVAGNOLI ANDREA M SM35 RUN CARD 01:46:0676474 ITA 00:43:30 05:0101:46:06
476 SPINELLI FEDERICA F SF40 ASD TEAM CESENATICO 01:46:0810475 ITA 00:43:32 05:0101:46:08
129 PAINI ERICA F SF45 RUN CARD 01:46:127476 ITA 00:43:36 05:0201:46:12
278 FILETTI MICHAEL M SM A.S.D. TEAM MISANO 01:46:20102477 ITA 00:43:43 05:0201:46:20
1005 GHINI ANDREA M SM35 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:46:3277478 ITA 00:43:56 05:0201:46:32

839 POLI LUCA M SM40 RUN CARD 01:46:3462479 ITA 00:43:58 05:0301:46:34
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959 GIOVANNINI GREGORIO M SM RUN CARD 01:46:35103480 ITA 00:43:59 05:0301:46:35
554 GRAZZI RICCARDO M SM45 PODISTICA CORREGGIO 01:46:4060481 ITA 00:44:04 05:0301:46:40
111 GIOVANNINI EVELIN F SF45 A.S.D. BREVA RUNNING 01:46:408482 ITA 00:44:04 05:0301:46:40
335 DE GORI ARTHUR M SM40 A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 01:46:4263483 ITA 00:44:06 05:0301:46:42
911 VITALE SARAH F SF RUN CARD 01:46:4717484 ITA 00:44:11 05:0301:46:47
561 CROTTI SIMONE M SM35 PODISTICA CORREGGIO 01:46:5178485 ITA 00:44:15 05:0301:46:51
607 MASIERO CRISTIAN M SM45 RUN CARD 01:46:5261486 ITA 00:44:16 05:0301:46:52
259 BOMBARDI ALICE F SF CRINALI ASD 01:46:5318487 ITA 00:44:17 05:0301:46:53
691 DALMONTE GIANNI M SM50 LIFERUNNER SSDARL 01:46:5461488 ITA 00:44:18 05:0301:46:54
534 SALOMONE GIOVANNI M SM50 RUN CARD 01:46:5562489 ITA 00:44:18 05:0401:46:55
139 CARRARA FRANCESCO M SM50 RUNNING TORRE DE' ROVERI 01:46:5963490 ITA 00:44:23 05:0401:46:59
432 SCARPELLINI YURI ERALDO M SM60 LIFERUNNER SSDARL 01:47:0312491 ITA 00:44:27 05:0401:47:03
564 PRINCIPATO LUIGI M SM50 ASD PODISTICA PARETE 01:47:0564492 ITA 00:44:29 05:0401:47:05
669 SIRACUSA MATTEO M SM45 RUN CARD 01:47:0662493 ITA 00:44:30 05:0401:47:06
809 RONCHIERI ELISABETTA F SF55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:47:082494 ITA 00:44:32 05:0401:47:08

590 PAZZAGLINI GIACOMO M SM RUN CARD 01:47:09104495 ITA 00:44:33 05:0401:47:09
708 BIANCONI LORENZO M SM50 RUN CARD 01:47:1265496 ITA 00:44:36 05:0401:47:12
709 MARCHI MASSIMO M SM55 RUN CARD 01:47:1338497 ITA 00:44:37 05:0401:47:13
573 RAGAZZINI FABIO M SM45 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:47:1463498 ITA 00:44:38 05:0401:47:14
516 VALENTI ALAN M SM35 RUN CARD 01:47:1879499 ITA 00:44:42 05:0501:47:18
734 CATTANI EMANUELE M SM40 RUN CARD 01:47:2164500 ITA 00:44:45 05:0501:47:21
835 ANTOLINI ANDREA M SM50 LIFERUNNER SSDARL 01:47:2366501 ITA 00:44:47 05:0501:47:23
978 PAOLINI MARCO M SM45 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:47:2464502 ITA 00:44:47 05:0501:47:24

26 SCARTEZZINI MARIAPIA F SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO
A.S.D.

01:47:243503 ITA 00:44:48 05:0501:47:24

775 VALENTINI URBANO M SM65 DOMANI ARRIVA SEMPRE 01:47:243504 ITA 00:44:48 05:0501:47:24
521 FERRONI RICCARDO M SM RUN CARD 01:47:30105505 ITA 00:44:54 05:0501:47:30
339 GIANNI RICCARDO M SM55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:47:3139506 ITA 00:44:55 05:0501:47:31

113 CARNAROLI LUCA M SM45 RUN CARD 01:47:4065507 ITA 00:45:04 05:0601:47:40
317 ROSSETTI GIAN LUCA M SM55 RUNNING CLUB COMACCHIO 01:47:4240508 ITA 00:45:06 05:0601:47:42
804 LODI SIMONA F SF45 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:47:429509 ITA 00:45:06 05:0601:47:42

690 COCCHI GIULIO M SM35 RUN CARD 01:47:4980510 ITA 00:45:13 05:0601:47:49
747 GIANNOTTI FRANCESCA F SF RUN CARD 01:47:5319511 ITA 00:45:17 05:0601:47:53
685 DI DOMENICO DANIELE M SM35 ASD MARATHON LEGNAGO 01:47:5881512 ITA 00:45:22 05:0701:47:58
1032 CEDIOLI LUCA M SM35 CERVIA RUN SSD A.R.L. 01:48:0382513 ITA 00:45:27 05:0701:48:03
944 FABBRI  NICOLA M SM35 CERVIA RUN SSD A.R.L. 01:48:0483514 ITA 00:45:28 05:0701:48:04
617 CAVACCINI MONICA F SF CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:48:0920515 ITA 00:45:33 05:0701:48:09

651 GALLETTI MICHAEL M SM35 RUN CARD 01:48:2184516 ITA 00:45:45 05:0801:48:21
844 DEL SANTE ANDREA M SM RUN CARD 01:48:27106517 ITA 00:45:51 05:0801:48:27
679 DEL SANTE FEDERICA F PF ATL. R.C.M. CASINALBO 01:48:282518 ITA 00:45:51 05:0801:48:28
408 MARCUCCI ALESSANDRO M SM50 TIBURTINA RUNNING ROMA

A.S.D.
01:48:4067519 ITA 00:46:04 05:0901:48:40

275 BORGATTI PAOLO M SM55 ATLETICA CORRIFERRARA 01:48:4641520 BEL 00:46:10 05:0901:48:46
587 VALENTINI ROBERTO M SM35 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:48:4885521 ITA 00:46:12 05:0901:48:48
62 FACONDINI VALERIA F SF OLA MOVEMENT ASD 01:48:4921522 ITA 00:46:13 05:0901:48:49
961 CORNACCHIONE RICCARDO M PM RUN CARD 01:48:518523 ITA 00:46:15 05:0901:48:51
613 DE SIMONE MATTIA ENRICO M SM50 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:48:5268524 ITA 00:46:16 05:0901:48:52

456 MONTAGNANI LUCA M SM40 RUN CARD 01:48:5265525 ITA 00:46:16 05:0901:48:52
768 SAPORITO VINCENZO M SM55 A.S.D. DINAMO RUNNING 01:48:5542526 ITA 00:46:19 05:0901:48:55
1031 BRAVACCINI PAOLO M SM55 RUNCARD 01:48:5743527 ITA 00:46:21 05:0901:48:57
900 GABELLINI ALBERTO M SM40 RUN CARD 01:48:5866528 ITA 00:46:22 05:0901:48:58
169 FESTI GIOVANNA F SF65 AMICA ASD - I SSSIAN 01:49:001529 ITA 00:46:24 05:0901:49:00
895 BIANDRONNI MICHAEL M SM50 RUN CARD 01:49:0269530 ITA 00:46:26 05:1001:49:02
400 SALIMBENI CRISTIAN M SM50 ASD BERUNNERS 01:49:0370531 ITA 00:46:27 05:1001:49:03
1006 ZAMMARCHI DENIS M SM50 RUN CARD 01:49:0471532 ITA 00:46:28 05:1001:49:04
724 GRANDI LODOVICO M SM35 RUN CARD 01:49:0886533 ITA 00:46:32 05:1001:49:08
800 ZANOTTI MATTEO M SM45 RUN CARD 01:49:0866534 ITA 00:46:32 05:1001:49:08
271 PAZZAGLIA LORENZO M SM35 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 01:49:1487535 ITA 00:46:38 05:1001:49:14
672 BACCHINI SARA SABRINA F SF A.S.D. TEAM MISANO 01:49:1522536 ITA 00:46:39 05:1001:49:15
595 GHETTI ROBERTO M SM45 LEOPODISTICA 01:49:2267537 ITA 00:46:46 05:1101:49:22
910 PALAMARA SALVATORE M SM40 RUN CARD 01:49:4767538 ITA 00:47:11 05:1201:49:47
684 MARCATELLI LILIANA F SF35 RUN CARD 01:49:4712539 ITA 00:47:11 05:1201:49:47
952 AMADUCCI ANDREINA F SF50 ASD TEAM CESENATICO 01:49:515540 ITA 00:47:15 05:1201:49:51
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854 MONAUNI CHIARA F SF40 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 01:49:5311541 ITA 00:47:17 05:1201:49:53
962 TREDOZI TOMMASO M SM RUN CARD 01:49:55107542 ITA 00:47:19 05:1201:49:55
438 MAZZOTTI NICOLAS M SM ATLETICA 85 FAENZA 01:49:55108543 ITA 00:47:19 05:1201:49:55
852 MORNATA BEATRICE F SF RUN CARD 01:50:1523544 ITA 00:47:39 05:1301:50:15
840 DE DOMENICO GIUSEPPE M SM50 ATL. MAMELI RAVENNA 01:50:1572545 ITA 00:47:39 05:1301:50:15
482 MAGI SABRINA F SF55 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 01:50:154546 ITA 00:47:39 05:1301:50:15
520 ROPA LUCA M SM55 RUN CARD 01:50:2044547 ITA 00:47:44 05:1301:50:20
772 BERTOZZI FEDERICA F SF40 RUN CARD 01:50:2912548 ITA 00:47:53 05:1401:50:29
915 BANDINI GIOVANNA F SF55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:50:315549 ITA 00:47:55 05:1401:50:31

142 MARZADURI LUCA M SM35 RUN CARD 01:50:3288550 ITA 00:47:56 05:1401:50:32
115 MININNI ROBERTA F SF45 ASD BERUNNERS 01:50:3210551 ITA 00:47:56 05:1401:50:32
780 CELLI ERICA F SF35 FILIRUN TEAM ASD 01:50:4013552 ITA 00:48:04 05:1401:50:40
529 PICCININI FEDERICO M SM40 RUN CARD 01:50:4068553 ITA 00:48:04 05:1401:50:40
603 CICLAMINO CRISTIAN M SM40 RUN CARD 01:50:4169554 ITA 00:48:05 05:1401:50:41
765 GRIMELLINI ALBERTO M SM60 RUN CARD 01:50:4513555 ITA 00:48:09 05:1401:50:45
849 BOSCHERINI FABIO M SM55 ASD BERUNNERS 01:50:5645556 ITA 00:48:20 05:1501:50:56
1017 FOGAGNOLO MARCO M SM55 G.S. LAMONE A.S.D. 01:50:5946557 ITA 00:48:23 05:1501:50:59
968 LAURO SANTO M SM60 ATLETICA BRESCIA MARATHON 01:51:0614558 ITA 00:48:30 05:1501:51:06
692 CASALI VANNI M SM40 RUN CARD 01:51:0770559 ITA 00:48:31 05:1501:51:07
776 BALDUCCI ANGELO M SM35 RUN CARD 01:51:1089560 ITA 00:48:34 05:1601:51:10
103 REALI PAOLO M SM40 RUN CARD 01:51:1271561 ITA 00:48:36 05:1601:51:12
593 MARTINELLI MARCELLO M SM45 PASSO CAPPONI ASD 01:51:1768562 ITA 00:48:41 05:1601:51:17
462 OTTOLINI FABRIZIO M SM60 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:51:2515563 ITA 00:48:49 05:1601:51:25
851 BARBERINI SARA F SF40 IL CORSO DI CORSA 01:51:2613564 ITA 00:48:50 05:1601:51:26
752 BRAGANTE DAVIDE M SM40 TEAM SEMPREDICORSA ASD 01:51:2972565 ITA 00:48:53 05:1701:51:29
999 PAZZAGLIA PIERPAOLO M SM60 S.P. SEVEN 01:51:3016566 ITA 00:48:54 05:1701:51:30
493 PASI ENRICO M SM35 G.S. LAMONE A.S.D. 01:51:3090567 ITA 00:48:54 05:1701:51:30
781 MALAVASI MAURO M SM40 ASD 3'.30'' TEAM 01:51:3173568 ITA 00:48:55 05:1701:51:31
514 COLACI MARICA F SF35 ATL. CIBENO 01:51:3614569 ITA 00:48:59 05:1701:51:36
941 SIGNANI MAICOL M SM35 CERVIA RUN SSD A.R.L. 01:51:3891570 ITA 00:49:02 05:1701:51:38
1033 EVANGELISTI PAOLO M SM60 RUNCARD 01:51:4217571 ITA 00:49:06 05:1701:51:42
846 VERRONE EMANUELE M SM40 RUN CARD 01:51:4974572 ITA 00:49:13 05:1701:51:49
876 MASINI MATTEO M SM40 RUN CARD 01:51:4975573 ITA 00:49:13 05:1701:51:49
253 CORAPI LUCIA F SF40 RUN CARD 01:51:5114574 ITA 00:49:15 05:1801:51:51
657 FRASCARI GABRIELE M SM40 G.P. I CAGNON 01:51:5376575 ITA 00:49:17 05:1801:51:53
759 BAZZANI CHRISTIAN M SM50 RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 01:51:5373576 ITA 00:49:17 05:1801:51:53
793 SALVATORI SILVIA F SF50 GATTI RUNDAGI ASD 01:51:566577 ITA 00:49:20 05:1801:51:56
614 ZECCHI STEFANO M SM45 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:51:5769578 ITA 00:49:21 05:1801:51:57

557 RONDINI MONICA F SF55 PODISTICA CORREGGIO 01:52:006579 ITA 00:49:24 05:1801:52:00
639 BONZI FRANCESCO M SM50 RUN CARD 01:52:0474580 ITA 00:49:28 05:1801:52:04
694 TASSINARI DAVIDE M SM50 RUN CARD 01:52:0675581 ITA 00:49:30 05:1801:52:06
680 MAZZOLETTI SERENA F SF35 GP CORNO GIOVINE 01:52:0915582 ITA 00:49:33 05:1801:52:09
307 PIRINI MANUEL M SM RUN CARD 01:52:13109583 ITA 00:49:37 05:1901:52:13
658 CAVICCHI LINDA F SF G.P. I CAGNON 01:52:2224584 ITA 00:49:46 05:1901:52:22
659 CAVICCHI SARA F SF G.P. I CAGNON 01:52:2225585 ITA 00:49:46 05:1901:52:22
517 CARIGI ALEX M SM RUN CARD 01:52:23110586 ITA 00:49:47 05:1901:52:23
945 REDAELLI PAOLA F SF50 S.P. SEVEN 01:52:257587 ITA 00:49:49 05:1901:52:25
616 DABBICCO TIZIANA F SF45 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:52:3011588 ITA 00:49:54 05:1901:52:30

678 SINGH MANDEEP M SM RUN CARD 01:52:36111589 ITA 00:50:00 05:2001:52:36
604 PEDERZINI LUCA M SM40 RUN CARD 01:52:4077590 ITA 00:50:04 05:2001:52:40
700 GNOLI MARCELLO M SM40 PODISTICA CORREGGIO 01:52:4378591 ITA 00:50:07 05:2001:52:43
565 SIGHINOLFI RICCARDO M SM40 TEAM SEMPREDICORSA ASD 01:52:4979592 ITA 00:50:13 05:2001:52:49
663 GAMBASSI FILIPPO M SM RUN CARD 01:52:51112593 ITA 00:50:14 05:2001:52:51
858 URBINATI ANDREA M SM50 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
01:52:5676594 ITA 00:50:20 05:2101:52:56

492 PORRU MATTEO M SM40 RUN CARD 01:52:5880595 ITA 00:50:22 05:2101:52:58
538 CAPACCI LUCA M SM40 RUN CARD 01:53:0081596 ITA 00:50:24 05:2101:53:00
1020 DEL POMO NICOLA M SM RUN CARD 01:53:00113597 ITA 00:50:24 05:2101:53:00
494 PLAZZI RICCARDO M SM RUN CARD 01:53:00114598 ITA 00:50:24 05:2101:53:00
877 CESARI GIAN LUCA M SM55 POL. PORTA SARAGOZZA 01:53:0347599 ITA 00:50:26 05:2101:53:03
892 LOLLI DANIELA F SF50 POL. PORTA SARAGOZZA 01:53:038600 ITA 00:50:26 05:2101:53:03
1021 RICCI PATRICK M SM45 ASD -40 RUNNER TEAM 01:53:2170601 ITA 00:50:45 05:2201:53:21
1030 MEZZANOTTE MATTEO M SM35 RUNCARD 01:53:2392602 ITA 00:50:47 05:2201:53:23
626 MONCELLI FRANCESCO M SM ATLETICA WINNER FOLIGNO 01:53:26115603 ITA 00:50:50 05:2201:53:26
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197 FRANCOLINI TIZIANO M SM55 ASD BERUNNERS 01:53:2848604 ITA 00:50:52 05:2201:53:28
450 D'ARCANGELO DOMENICO M SM55 ASD BERUNNERS 01:53:2849605 ITA 00:50:52 05:2201:53:28
698 MIRIZZI CHIARA F SF CRINALI ASD 01:53:3826606 ITA 00:51:02 05:2301:53:38
725 CONTI GRETA F SF45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 01:54:0112607 ITA 00:51:25 05:2401:54:01
147 DONATI MATTIA M SM35 LIFERUNNER SSDARL 01:54:0193608 ITA 00:51:25 05:2401:54:01
736 FABBRI ALEX M SM RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:54:05116609 ITA 00:51:29 05:2401:54:05
714 BERTI JOEL M SM50 LIFERUNNER SSDARL 01:54:1577610 ITA 00:51:39 05:2401:54:15
610 DE MARCO LUCA M SM35 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:54:1994611 ITA 00:51:42 05:2501:54:19

801 BIAGGI MARCO M SM50 ASD BERUNNERS 01:54:2578612 ITA 00:51:49 05:2501:54:25
1024 BULDRINI STEFANO M SM RUNCARD 01:54:25117613 ITA 00:51:49 05:2501:54:25
909 VINAZZANI MASSIMO M SM60 ASD POD SPORTINSIEME

FORMIGINE
01:54:3218614 ITA 00:51:56 05:2501:54:32

398 BATTAGLINI LORENZO M SM65 G.P. I CAGNON 01:54:334615 ITA 00:51:57 05:2501:54:33
712 RAMDI HASNAA F SF TEAM SEMPREDICORSA ASD 01:54:3527616 ITA 00:51:59 05:2501:54:35
460 CASTELVETRI ALESSANDRA F SF50 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:54:379617 ITA 00:52:01 05:2501:54:37
469 LOCATELLI STEFANIA F SF55 G.P. CODOGNO 82 01:54:417618 ITA 00:52:05 05:2601:54:41
980 ROSETTI MARCO M SM40 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
01:54:5082619 ITA 00:52:14 05:2601:54:50

506 MORETTI FLAVIO M SM RUN CARD 01:54:54118620 ITA 00:52:18 05:2601:54:54
847 ROSSI MATTIA M SM RUN CARD 01:54:54119621 ITA 00:52:18 05:2601:54:54
850 GASPAR IOANA TEODORA F SF RUN CARD 01:54:5728622 ROU 00:52:21 05:2601:54:57
873 AIUDI PAOLO M SM60 RUN CARD 01:54:5819623 ITA 00:52:22 05:2601:54:58
874 PARI PAOLA F SF45 RUN CARD 01:54:5913624 ITA 00:52:23 05:2601:54:59
371 BENINI FRANCESCO M SM35 RUN CARD 01:55:0095625 ITA 00:52:24 05:2701:55:00
926 MONTALTI PARIDE M SM55 S.P. SEVEN 01:55:0250626 ITA 00:52:26 05:2701:55:02
670 MONTICELLI ROBERTO M SM45 RUN CARD 01:55:0471627 ITA 00:52:28 05:2701:55:04
894 MENGHETTI PAOLO M SM55 RUN CARD 01:55:1251628 ITA 00:52:35 05:2701:55:12
586 VILLA LEVI M SM45 RUN CARD 01:55:1272629 ITA 00:52:36 05:2701:55:12
553 ZORZI CHIARA F SF RUN CARD 01:55:1529630 ITA 00:52:39 05:2701:55:15
729 SALVALAI BENEDETTA F SF35 ATL. PRESEZZO 01:55:1816631 ITA 00:52:41 05:2701:55:18
518 BONI JACOPO M SM RUN CARD 01:55:22120632 ITA 00:52:46 05:2801:55:22
1004 PUGLISI ERIKA F SF45 RUN CARD 01:55:2414633 ITA 00:52:48 05:2801:55:24
471 ANGIOLINI FABIO M SM40 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:55:2883634 ITA 00:52:52 05:2801:55:28

811 VENTURI GIULIA F SF35 RUN CARD 01:55:3117635 ITA 00:52:55 05:2801:55:31
612 FIORINI GIANLUCA M SM50 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:55:3479636 ITA 00:52:58 05:2801:55:34

484 IACOVELLA ALESSIA F SF OVERCOME TEAM SSD A.R.L. 01:55:3530637 ITA 00:52:59 05:2801:55:35
705 DE FLORIO ARTURO M SM55 GUBBIO RUNNERS 01:55:3652638 ITA 00:53:00 05:2801:55:36
498 PEDRINI ANDREA M SM40 POD. OZZANESE 01:55:3684639 ITA 00:53:00 05:2801:55:36
865 LORENZINI SARA MARTINA F SF40 RUN CARD 01:55:3915640 ITA 00:53:03 05:2801:55:39
859 BATTISTONI LAURA F SF55 ASD MIRAMARE RUNNER 01:55:478641 ITA 00:53:10 05:2901:55:47
848 FRANCIA VALENTINA F SF50 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:55:4710642 ITA 00:53:11 05:2901:55:47

730 RUSCELLI GIULIANO M SM60 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

01:55:4920643 ITA 00:53:13 05:2901:55:49

638 QUARESIMALI MARIA
VITTORIA

F SF RUN CARD 01:55:5331644 ITA 00:53:17 05:2901:55:53

857 SARGOLINI ERMANNO M SM55 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

01:55:5653645 ITA 00:53:20 05:2901:55:56

627 BINI MATTEO M SM ATLETICA CORRIFERRARA 01:55:56121646 ITA 00:53:20 05:2901:55:56
774 CANONICI MARCO M SM40 RUN CARD 01:56:0285647 ITA 00:53:26 05:2901:56:02
826 ZUCCHINALI ANDREA

EMILIO
M SM50 RUN CARD 01:56:0380648 ITA 00:53:27 05:3001:56:03

582 GRILLINI SARA F SF RUN CARD 01:56:0532649 ITA 00:53:29 05:3001:56:05
869 BURDISSO FRANCESCA F SF55 RUN CARD 01:56:079650 ITA 00:53:31 05:3001:56:07
833 RUBBINI ANDREA M SM50 ATLETICA CORRIFERRARA 01:56:0881651 ITA 00:53:32 05:3001:56:08
642 LENZI SONIA F SF40 POL. MONTE SAN PIETRO 01:56:1016652 ITA 00:53:34 05:3001:56:10
868 PASQUINI YURI M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 01:56:1454653 ITA 00:53:38 05:3001:56:14
908 BALDANI ANTONIO M SM70 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
01:56:192654 ITA 00:53:43 05:3001:56:19

265 BAUCKNEHT ARIANNA F SF40 A. S. D. MILONRUNNERS
CROTONE

01:56:3417655 ITA 00:53:58 05:3101:56:34

622 STANZANI LUCA M SM40 G.P. I CAGNON 01:56:4286656 ITA 00:54:06 05:3101:56:42
755 VUJASIN DYLAN M SM RUN CARD 01:56:44122657 ITA 00:54:08 05:3101:56:44
465 ANSALONI ANNA F SF45 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:56:4515658 ITA 00:54:09 05:3201:56:45
664 BERSELLI BARBARA F SF50 POL.DILL.TE' BOTA TEAM 01:56:4611659 ITA 00:54:10 05:3201:56:46
789 D'ANDREA CHIARA F SF40 RUN CARD 01:56:4718660 ITA 00:54:11 05:3201:56:47
210 RAGRAGUI LHOUCINE M SM50 OVERCOME TEAM SSD A.R.L. 01:56:5382661 ITA 00:54:17 05:3201:56:53
602 CHIRICA IULIANA F SF OVERCOME TEAM SSD A.R.L. 01:56:5333662 ITA 00:54:17 05:3201:56:53
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549 BALZANO GIUSY F SF35 RUN CARD 01:56:5518663 ITA 00:54:19 05:3201:56:55
548 SIMONAZZI MARCO M SM35 RUN CARD 01:56:5596664 ITA 00:54:19 05:3201:56:55
737 CENTONZE MARCO M SM50 POD. FORMIGINESE 01:56:5583665 ITA 00:54:19 05:3201:56:55
485 SORAGNA PAOLO M SM50 ATL. VIADANA 01:56:5684666 ITA 00:54:20 05:3201:56:56
838 MONARI DANIELE M SM55 RUN CARD 01:57:0655667 ITA 00:54:30 05:3301:57:06
1013 MIOLA MASSIMO M SM55 G.S. LAMONE A.S.D. 01:57:1156668 ITA 00:54:35 05:3301:57:11
1012 PENAZZI ROBERTA F SF55 G.S. LAMONE A.S.D. 01:57:1210669 ITA 00:54:36 05:3301:57:12
841 MARZI IGOR M SM50 RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:57:1585670 ITA 00:54:38 05:3301:57:15
643 BALASSINI MASSIMO M SM50 RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:57:1586671 ITA 00:54:39 05:3301:57:15
434 CLEMENTI GABRIELE M SM55 GP VILLA VERUCCHIO 01:57:2057672 ITA 00:54:44 05:3301:57:20
683 GALASSI VITTORIA F SF ATLETICA LUGO 01:57:2034673 ITA 00:54:44 05:3301:57:20
646 GIANNERINI GIULIA F SF35 RUN CARD 01:57:2219674 ITA 00:54:45 05:3301:57:22
901 TABOLACCI ALESSANDRO M PM RUN CARD 01:57:249675 ITA 00:54:48 05:3301:57:24
225 STRUZZO IVAN M SM RUN CARD 01:57:24123676 ITA 00:54:48 05:3301:57:24
957 ANTONUCCI TIZIANA F SF55 BERGAMO STARS ATLETICA 01:57:3111677 ITA 00:54:54 05:3401:57:31
974 SILENO MIRIAM F SF50 ATLETICA OSIMO 01:57:3112678 ITA 00:54:55 05:3401:57:31
783 AMAINI MARIA SILVIA F SF45 PODISTICA CORREGGIO 01:57:3316679 ITA 00:54:57 05:3401:57:33
816 BRIGLIADORI CAMILLA F SF45 ASD TEAM CESENATICO 01:57:3517680 ITA 00:54:58 05:3401:57:35
647 TROMBETTI MASSIMO M SM35 RUN CARD 01:57:3597681 ITA 00:54:59 05:3401:57:35
958 SAMORANI ALESSANDRO M SM50 ASD BERUNNERS 01:57:3687682 ITA 00:54:59 05:3401:57:36
728 BENEDETTI ALESSANDRA F SF45 ATL. PRESEZZO 01:57:3618683 ITA 00:55:00 05:3401:57:36
528 CORTESI ENRICO M SM55 RUN CARD 01:57:3858684 ITA 00:55:01 05:3401:57:38
722 SURDO SIMONE M SM50 RUN CARD 01:57:4188685 ITA 00:55:05 05:3401:57:41
716 LOMBARDI SARA F SF40 RUN CARD 01:57:4119686 ITA 00:55:05 05:3401:57:41
255 FUSCHI GIACOMO M SM50 RUN CARD 01:57:4189687 ITA 00:55:05 05:3401:57:41
359 BUCCINNA' MARCO M SM50 LIFERUNNER SSDARL 01:57:4390688 ITA 00:55:07 05:3401:57:43
648 SEBASTIANI ROBERTO M SM50 LIFERUNNER SSDARL 01:57:4391689 ITA 00:55:07 05:3401:57:43
397 ZAPPI MARCO M SM50 LIFERUNNER SSDARL 01:57:4392690 ITA 00:55:07 05:3401:57:43
473 CLERICI FABRIZIO M SM55 MANERANNERS 01:57:5259691 ITA 00:55:16 05:3501:57:52
902 BANZOLA BRIAN M SM RUN CARD 01:57:53124692 ITA 00:55:17 05:3501:57:53
696 GALLO GIOVANNI M SM35 RUN CARD 01:58:0198693 ITA 00:55:25 05:3501:58:01
735 GHISELLI CAROLINA F SF60 G.P.A. LUGHESINA 01:58:063694 ITA 00:55:29 05:3501:58:06
507 CASELLA TOMMASO M SM RUN CARD 01:58:08125695 ITA 00:55:32 05:3501:58:08
905 GHISELLI FABIO M SM50 LIFERUNNER SSDARL 01:58:0993696 ITA 00:55:33 05:3501:58:09
675 NARCISO MICHELE M SM55 A.S.D. GATE-CRAL INPS 01:58:1360697 ITA 00:55:37 05:3601:58:13
888 LI BERGOLI GIUSEPPE M SM55 ASD MANFREDONIA CORRE 01:58:1661698 ITA 00:55:40 05:3601:58:16
579 MANCARELLA DANIELE M SM45 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:58:1973699 ITA 00:55:43 05:3601:58:19
325 PIERACCINI FILIPPO M SM50 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:58:1994700 ITA 00:55:43 05:3601:58:19
1023 LOLLINI MATTEO M PM RUNCARD 01:58:2010701 ITA 00:55:44 05:3601:58:20
668 ROVESTI VALENTINA F SF35 RUN CARD 01:58:3020702 ITA 00:55:54 05:3701:58:30
490 ARIENTI LUCA M SM35 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 01:58:3599703 ITA 00:55:58 05:3701:58:35
969 GRANDI MATTIA M SM35 RUN CARD 01:58:36100704 ITA 00:56:00 05:3701:58:36
655 MONTI MIRCO M SM45 AMICI DELLA FATICA CESENA 01:58:3974705 ITA 00:56:03 05:3701:58:39
805 VENTURINI ALESSANDRO M SM70 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:58:403706 ITA 00:56:04 05:3701:58:40

1022 CHIRICO ENRICO M SM60 G.S. CARLO BUTTARELLI 01:58:4221707 ITA 00:56:05 05:3701:58:42
665 ALTINI NICOLA M SM35 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:58:43101708 ITA 00:56:07 05:3701:58:43
551 FANTINI FABIO M SM35 RUN CARD 01:58:44102709 ITA 00:56:08 05:3701:58:44
1025 MATARESE NICOLA M SM60 9,92 RUNNING ASD 01:58:4722710 ITA 00:56:11 05:3701:58:47
834 SACCHELLI SARA F SF45 ATLETICA CORRIFERRARA 01:58:5519711 ITA 00:56:19 05:3801:58:55
898 VALDINOCI MANUEL M SM RUN CARD 01:58:56126712 ITA 00:56:20 05:3801:58:56
666 PEZZA ALESSANDRO M SM55 G.S. DILETTANTISTICO

ITALPOSE
01:59:0362713 ITA 00:56:27 05:3801:59:03

748 CLERICI MAURIZIO M SM70 ATL. RIMINI NORD
SANTARCANGELO

01:59:034714 ITA 00:56:27 05:3801:59:03

681 PEZZA CARLOTTA F PF G.S. DILETTANTISTICO
ITALPOSE

01:59:033715 ITA 00:56:27 05:3801:59:03

1009 BALDI GIANLUCA M SM45 RIVER22 SPORTING CLUB SSD 01:59:0475716 ITA 00:56:28 05:3801:59:04
674 CONTI ALBERTO M SM55 AMICI DELLA FATICA CESENA 01:59:0663717 ITA 00:56:30 05:3801:59:06
745 CECCAROLI GIUSEPPE M SM40 RUN CARD 01:59:0987718 ITA 00:56:33 05:3801:59:09
749 GIUNCHI SOFIA F SF POLISPORTIVA AZZURRA 01:59:1035719 ITA 00:56:34 05:3801:59:10
913 GALUPPI MICHAEL M SM POL. STELLA ALPINA RENAZZO 01:59:13127720 ITA 00:56:37 05:3901:59:13
153 CORSINI GIORGIO M SM60 POL. SALINE ROMAGNA ASD 01:59:2223721 ITA 00:56:46 05:3901:59:22
640 GUARDIGLI REBECCA F SF RUN CARD 01:59:2236722 ITA 00:56:46 05:3901:59:22
143 CELLI FRANCESCO M SM50 POL. SALINE ROMAGNA ASD 01:59:2295723 ITA 00:56:46 05:3901:59:22
831 LIUNI MASSIMILIANO M SM55 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 01:59:2764724 ITA 00:56:51 05:3901:59:27
578 RIVA ANDREA M SM45 ATL. LAMBRO MILANO 01:59:3276725 ITA 00:56:56 05:3901:59:32
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925 MELANDRI MIRKO M SM45 LEOPODISTICA 01:59:3977726 ITA 00:57:03 05:4001:59:39
1018 CRISTIANO MARIANNA F SF45 ASD 3'.30'' TEAM 01:59:4920727 ITA 00:57:13 05:4001:59:49
388 SCATIZZI CRISTINA F SF60 UNIONE SPORTIVA NAVE ASD 02:00:134728 ITA 00:57:37 05:4102:00:13
820 MASTROMAURO MICHELA

PIA
F SF ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
02:00:1937729 ITA 00:57:43 05:4202:00:19

812 VENTURI ILARIA F SF RUN CARD 02:00:3938730 ITA 00:58:03 05:4302:00:39
864 GABRIELLI SANDRO M SM60 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
02:00:4424731 ITA 00:58:08 05:4302:00:44

581 MONCIATTI FABIO M SM60 CSI SASSO MARCONI 02:00:4825732 ITA 00:58:12 05:4302:00:48
824 SPADA LAURA F SF50 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 02:00:5213733 ITA 00:58:16 05:4302:00:52
588 BARBONI MICHELE M SM60 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
02:00:5326734 ITA 00:58:17 05:4302:00:53

1028 MORINI MARCELLO M SM60 AMICI DELLA FATICA CESENA 02:01:0127735 ITA 00:58:25 05:4402:01:01
815 PARRINELLO GIORGIA F SF G.P. AVIS FORLI 02:01:0939736 ITA 00:58:33 05:4402:01:09
546 GRILLI ELEONORA F SF50 ASD -40 RUNNER TEAM 02:01:1014737 ITA 00:58:34 05:4402:01:10
981 PARRINELLO CARLO M SM50 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
02:01:1396738 ITA 00:58:37 05:4402:01:13

695 FANTINI ANDREA M SM65 ASD BERUNNERS 02:01:175739 ITA 00:58:41 05:4402:01:17
100 FANTI ANDREA M SM55 RUN CARD 02:01:1765740 ITA 00:58:41 05:4402:01:17
442 PENNETTA CARLO M SM50 GATTI RUNDAGI ASD 02:01:1897741 ITA 00:58:42 05:4402:01:18
448 AMBROSINI ORLANDO M SM65 FORLI TRAIL A.S.D. 02:01:196742 ITA 00:58:43 05:4502:01:19
912 PATUZZI MARCELLO M SM55 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 02:01:2466743 ITA 00:58:48 05:4502:01:24
853 AZZOLINA GIUSEPPE M SM70 G.P. AVIS FORLI 02:01:265744 ITA 00:58:50 05:4502:01:26
998 SASSANELLI GIUSEPPE M SM40 S.P. SEVEN 02:01:2888745 ITA 00:58:52 05:4502:01:28
732 RIGHI MELISSA F SF45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 02:01:3521746 ITA 00:58:59 05:4502:01:35
508 COLLINELLI MASSIMILIANO M SM50 DOMANI ARRIVA SEMPRE 02:01:4098747 ITA 00:59:03 05:4502:01:40
767 ANTONACCI STEFANO M SM RUN CARD 02:01:45128748 ITA 00:59:09 05:4602:01:45
766 ZANGHERI FILIPPO M SM RUN CARD 02:01:46129749 ITA 00:59:09 05:4602:01:46
822 DI SANTO CARLOTTA F SF40 1TO1 SPORT ASD 02:01:5820750 ITA 00:59:22 05:4602:01:58
830 CERRACCHIO UMBERTO M SM35 RUN CARD 02:02:13103751 ITA 00:59:37 05:4702:02:13
598 SIENA MARGHERITA F SF RUN CARD 02:02:2140752 ITA 00:59:45 05:4702:02:21
707 CELLINI ALESSIO M SM35 RUN CARD 02:02:23104753 ITA 00:59:47 05:4802:02:23
513 LAZZARI MIRIAM F SF60 RUN CARD 02:02:255754 ITA 00:59:49 05:4802:02:25
719 GARUTTI RAFFAELE M SM50 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 02:02:2799755 ITA 00:59:51 05:4802:02:27
470 MALFATTO OTTORINO M SM65 ATLETICA CORRIFERRARA 02:02:347756 ITA 00:59:58 05:4802:02:34
971 BRIGHI MATTEO M SM45 RUN CARD 02:02:3778757 ITA 01:00:00 05:4802:02:37
875 NATALI GAIA F SF40 RUN CARD 02:02:3721758 ITA 01:00:01 05:4802:02:37
479 SPARVOLI SAURO M SM60 RUN CARD 02:02:4128759 ITA 01:00:05 05:4802:02:41
173 VASSURA LUISA F SF50 ASD -40 RUNNER TEAM 02:02:4515760 ITA 01:00:09 05:4902:02:45
1000 NANETTI MATTEO M SM50 A.S.D TEAM SPARTANS 02:02:46100761 ITA 01:00:10 05:4902:02:46
14 LEPORE FAUSTO M SM55 RUN CARD 02:02:4867762 ITA 01:00:12 05:4902:02:48
455 ANDREELLA ENRICO M SM50 RUN CARD 02:03:01101763 ITA 01:00:25 05:4902:03:01
856 SANCHI PAOLO M SM40 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
02:03:0689764 ITA 01:00:30 05:5002:03:06

787 FICCARELLI LUCA M SM45 PODISTICA CORREGGIO 02:03:0879765 ITA 01:00:32 05:5002:03:08
917 RIVI FILIPPO M SM35 RUN CARD 02:03:15105766 ITA 01:00:38 05:5002:03:15
190 PUZZARINI STEFANO M SM50 POL. SALINE ROMAGNA ASD 02:03:25102767 ITA 01:00:48 05:5002:03:25
723 NERI MARGHERITA F SF50 ATLETICA CORRIFERRARA 02:03:2516768 ITA 01:00:49 05:5002:03:25
702 SILVA GIULIANA F SF55 G.S. MONTESTELLA 02:03:3012769 ITA 01:00:54 05:5102:03:30
495 CALOGERO PAOLO M SM60 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:03:3329770 ITA 01:00:57 05:5102:03:33

1026 AMMENDOLA RAFFAELE M SM55 9,92 RUNNING ASD 02:03:3468771 ITA 01:00:58 05:5102:03:34
931 ROSATI MATTIA M SM45 RUN CARD 02:03:4080772 ITA 01:01:04 05:5102:03:40
629 MAZZONI FEDERICO M SM40 RUN CARD 02:03:4090773 ITA 01:01:04 05:5102:03:40
532 ZACCHERONI ANNA F SF CRINALI ASD 02:03:4141774 ITA 01:01:05 05:5102:03:41
542 SABATTINI MAURIZIO M SM35 RUN CARD 02:03:42106775 ITA 01:01:06 05:5102:03:42
973 BERNI SARA F SF RUN CARD 02:03:4342776 ITA 01:01:06 05:5102:03:43
932 GAVAZZI LAURA F SF45 C.U.S. PARMA 02:03:4422777 ITA 01:01:08 05:5102:03:44
949 SOVERINI MAURIZIA F SF40 POLISPORTIVA PROGRESSO

ASD
02:03:4722778 ITA 01:01:11 05:5102:03:47

733 ORIOLI ELEONORA F SF45 RUN CARD 02:04:0023779 ITA 01:01:24 05:5202:04:00
488 ZONTA DARIO M SM40 EMME RUNNING TEAM 02:04:0691780 ITA 01:01:30 05:5202:04:06
501 MARZARI PAOLO M SM60 RUN CARD 02:04:0930781 ITA 01:01:33 05:5302:04:09
956 CAPIO CORRADO M SM50 RUN CARD 02:04:17103782 ITA 01:01:41 05:5302:04:17
699 GUIDAZZI STEFANO M SM55 9,92 RUNNING ASD 02:04:2069783 ITA 01:01:44 05:5302:04:20
744 PERDONATI STEFANO M SM55 RUN CARD 02:04:2170784 ITA 01:01:45 05:5302:04:21
453 MANTOVANI SILVIO M SM40 A.S.D TEAM SPARTANS 02:04:2292785 ITA 01:01:46 05:5302:04:22
527 PEZZANI MARGHERITA F SF CRINALI ASD 02:04:2443786 ITA 01:01:48 05:5302:04:24
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939 PICHIERRI FABIOLA
GIUSEPPINA

F SF40 CERVIA RUN SSD A.R.L. 02:04:3023787 ITA 01:01:54 05:5402:04:30

244 POLI PAOLA F SF60 ATL. IMOLA SACMI AVIS 02:04:336788 ITA 01:01:57 05:5402:04:33
599 MILJEVIC MELANI F SF50 RUN CARD 02:04:3617789 ITA 01:02:00 05:5402:04:36
1019 FIORUCCI ALESSANDRO M SM40 CERVIA RUN SSD A.R.L. 02:04:3993790 ITA 01:02:03 05:5402:04:39
1011 BENAZZI SIMONA F SF50 G.S. LAMONE A.S.D. 02:04:5518791 ITA 01:02:18 05:5502:04:55
934 CONTEGRECO MARIA F SF PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
02:04:5744792 ITA 01:02:21 05:5502:04:57

703 LAERA VANESSA F SF35 ATL. IMOLA SACMI AVIS 02:05:0521793 ITA 01:02:29 05:5502:05:05
537 MARCHI VALENTINA F SF35 RUN CARD 02:05:0522794 ITA 01:02:29 05:5502:05:05
461 FORTINI SILVIA F SF45 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 02:05:0824795 ITA 01:02:32 05:5502:05:08
630 CHIRICA ANA F SF35 OVERCOME TEAM SSD A.R.L. 02:05:2523796 ITA 01:02:49 05:5602:05:25
443 VALDIFIORI SUSI F SF50 ASD BERUNNERS 02:05:2719797 ITA 01:02:51 05:5602:05:27
444 GORINI SONIA F SF55 ASD BERUNNERS 02:05:2713798 ITA 01:02:51 05:5602:05:27
235 PATTUELLI DANIEL M PM RUN CARD 02:05:3111799 ITA 01:02:55 05:5602:05:31
758 GHETTI SANDRO M SM65 RUN CARD 02:05:478800 ITA 01:03:11 05:5702:05:47
972 GIGLIOTTI ALESSANDRO M SM55 A.S.D. FRIENDS 02:05:5471801 ITA 01:03:18 05:5802:05:54
505 IACUZZO SERENA TERESA F SF50 OVERCOME TEAM SSD A.R.L. 02:06:0420802 ITA 01:03:28 05:5802:06:04
964 SANZANI RODOLFO M SM60 RUN CARD 02:06:1031803 ITA 01:03:34 05:5802:06:10
954 BORGHETTI PAOLO M SM65 AMICI DELLA FATICA CESENA 02:06:259804 ITA 01:03:49 05:5902:06:25
836 DEL SORBO DOMENICO M SM65 AMICI DELLA FATICA CESENA 02:06:2610805 ITA 01:03:49 05:5902:06:26
689 CHIARANDA GIANFRANCO M SM75 A.S.D. GATE-CRAL INPS 02:06:321806 ITA 01:03:56 05:5902:06:32
457 BARANI FABRIZIO M SM60 RUN CARD 02:06:3532807 ITA 01:03:59 05:5902:06:35
782 MALAVASI PAOLO M SM75 ASD 3'.30'' TEAM 02:06:372808 ITA 01:04:01 06:0002:06:37
966 SFORZINI VANNI M SM40 CERVIA RUN SSD A.R.L. 02:06:4294809 ITA 01:04:06 06:0002:06:42
896 PAGANELLI ROBERTO M SM45 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
02:07:0181810 ITA 01:04:25 06:0102:07:01

942 BUONO STEFANIA F SF35 CERVIA RUN SSD A.R.L. 02:07:0324811 ITA 01:04:27 06:0102:07:03
491 FONTANA SILVIA F SF35 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:07:0325812 ITA 01:04:27 06:0102:07:03

955 RONDINI FABRIZIO M SM60 ATLETICA UMBERTIDE 02:07:0433813 ITA 01:04:28 06:0102:07:04
797 MILANI CHIARA F SF35 RUN CARD 02:07:1326814 ITA 01:04:37 06:0102:07:13
475 BIANCO PIERA F SF50 POL. STELLA ALPINA RENAZZO 02:07:2021815 ITA 01:04:44 06:0202:07:20
201 BEZZI BEATRICE F SF35 ASD -40 RUNNER TEAM 02:07:2127816 ITA 01:04:45 06:0202:07:21
256 TAPIA DORJAN M SM35 RUN CARD 02:07:25107817 ITA 01:04:49 06:0202:07:25
633 STECCHI LAURA F SF45 ASD RUN IT 02:07:2725818 ITA 01:04:51 06:0202:07:27
634 ROMA MICHELE M SM55 ASD RUN IT 02:07:2772819 ITA 01:04:51 06:0202:07:27
618 CAVACCINI FRANCO M SM60 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:07:4534820 ITA 01:05:09 06:0302:07:45

615 BATTISTINI PAOLO M SM50 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

02:07:45104821 ITA 01:05:09 06:0302:07:45

487 FABIANO FRANCESCA F SF35 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA

02:07:5128822 ITA 01:05:15 06:0302:07:51

887 BONI JOAN SEBASTIAN M SM G.P. I CAGNON 02:07:51130823 ITA 01:05:15 06:0302:07:51
452 GASPARRI EMANUELA F SF50 9,92 RUNNING ASD 02:07:5722824 ITA 01:05:21 06:0302:07:57
350 ASIRELLI MAURO JUNIOR M SM35 RUN CARD 02:08:00108825 BEL 01:05:24 06:0402:08:00
592 DE SIMONE ALICE F SF35 CRINALI ASD 02:08:0329826 ITA 01:05:27 06:0402:08:03
706 VASSURA MASSIMO M SM55 RUN CARD 02:08:1473827 ITA 01:05:37 06:0402:08:14
794 BENFENATI PAOLO M SM60 GATTI RUNDAGI ASD 02:08:1735828 ITA 01:05:40 06:0402:08:17
825 SARTI SILVIA F SF45 RUN CARD 02:08:1826829 ITA 01:05:42 06:0402:08:18
893 SQUARZANTI GIUSEPPE M SM40 POL. QUADRILATERO 02:08:2395830 ITA 01:05:47 06:0502:08:23
982 BUTTARO MARCO M SM55 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
02:08:2474831 ITA 01:05:48 06:0502:08:24

879 SILVESTRI MAURO M SM60 RUN CARD 02:08:3736832 ITA 01:06:01 06:0502:08:37
522 GASPERONI ALICE F SF G.P. ENDAS CESENA 02:08:4445833 ITA 01:06:08 06:0602:08:44
346 LAZZERINI GIANFRANCO M SM50 G.S.FILIPPIDE 02:08:49105834 ITA 01:06:13 06:0602:08:49
936 MARINI MARTA F SF40 ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO
02:09:0724835 ITA 01:06:31 06:0702:09:07

807 GAMBERINI SABRINA F SF55 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA

02:09:3314836 ITA 01:06:56 06:0802:09:33

583 RIVA MARTINA F SF RUN CARD 02:09:3746837 ITA 01:07:01 06:0802:09:37
463 GIUNCHI FRANCESCA F SF45 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
02:09:5627838 ITA 01:07:20 06:0902:09:56

769 DALPRA' FRANCESCO M SM50 RUN CARD 02:10:04106839 ITA 01:07:28 06:0902:10:04
464 PLACUCCI LISA F SF50 RUN CARD 02:10:1723840 ITA 01:07:41 06:1002:10:17
923 RUBINI VERONICA F SF40 ATL. IMOLA SACMI AVIS 02:10:1725841 ITA 01:07:41 06:1002:10:17
808 SARDANO ROSSELLA F SF55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
02:10:1815842 ITA 01:07:41 06:1002:10:18

489 CINTI MARIA ROSA F SF70 RUN CARD 02:10:181843 ITA 01:07:42 06:1002:10:18
150 SABBADINI ALESSANDRA F SF35 ASD BUMBASINA RUN 02:10:2230844 ITA 01:07:46 06:1002:10:22
362 LUNARDON FRANCESCO M SM45 ASD BUMBASINA RUN 02:10:2382845 ITA 01:07:46 06:1002:10:23
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241 PALMIERI RAFFAELE M SM45 G.P. I CAGNON 02:10:2883846 ITA 01:07:52 06:1102:10:28
661 FOSCHI ELEONORA F SF RUN CARD 02:10:3847847 ITA 01:08:02 06:1102:10:38
832 IGNATIUC TATIANA F SF40 LEOPODISTICA 02:11:1126848 ITA 01:08:35 06:1302:11:11
383 CAKMAKYURDU FATOS F SF40 ATLETICA SOLIDALE 02:11:2227849 ITA 01:08:46 06:1302:11:22
984 LABIANCA MARIO LUIGI M SM60 ATL.AMAT.OSIMO 02:11:4037850 ITA 01:09:04 06:1402:11:40
995 SESTINI NILDO BRUNO M SM45 RUN CARD 02:11:4584851 ITA 01:09:09 06:1402:11:45
806 INCREMONA CARMELINDA F SF45 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
02:11:4928852 ITA 01:09:13 06:1402:11:49

693 MARCHESINI ALESSANDRO M SM50 ATL. CIBENO 02:12:12107853 ITA 01:09:36 06:1502:12:12
682 ACQUAVIVA GIORGIO M SM45 POL. DIL. SANTA LUCIA 02:12:2485854 ITA 01:09:48 06:1602:12:24
897 GOZZI MASSIMO MATTIA M SM55 POL. LIB. CERNUSCHESE 02:12:4375855 ITA 01:10:07 06:1702:12:43
474 AMOROTTI ELISA F SF45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 02:12:5629856 ITA 01:10:20 06:1802:12:56
512 SASSATELLI GASTONE M SM60 RUN CARD 02:13:0738857 ITA 01:10:31 06:1802:13:07
991 RICCI GIULIA F SF RUN CARD 02:13:1348858 ITA 01:10:37 06:1802:13:13
872 CIMATTI GIUSEPPE M SM55 G.P. AVIS FORLI 02:13:1776859 ITA 01:10:41 06:1902:13:17
624 FAGGIOTTO ELENA F SF CRINALI ASD 02:13:1849860 ITA 01:10:42 06:1902:13:18
656 FORNASARI FRANCESCA F SF40 G.P. I CAGNON 02:13:3928861 ITA 01:11:02 06:2002:13:39
914 MARCANTOGNINI CRISTIAN M SM40 ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO
02:13:4996862 ITA 01:11:12 06:2002:13:49

950 BARBIERI STEFANIA F SF45 ATL.'BANCA DI
PESARO'C.STORICO

02:13:5830863 ITA 01:11:22 06:2002:13:58

742 PAGLIERANI ALICE F SF40 RUN CARD 02:13:5929864 ITA 01:11:23 06:2102:13:59
502 BEZZI LUCA M SM RUN CARD 02:14:04131865 ITA 01:11:28 06:2102:14:04
786 FALZONE FRANCESCA F SF35 RUN CARD 02:14:1231866 ITA 01:11:35 06:2102:14:12
589 SAVORELLI SUSANNA F SF55 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
02:14:1216867 ITA 01:11:36 06:2102:14:12

791 ZAMBELLI LUCA M SM55 RUN CARD 02:14:1977868 ITA 01:11:43 06:2102:14:19
790 CECCARELLI KATIA F SF50 RUN CARD 02:14:2024869 ITA 01:11:43 06:2202:14:20
823 VENTURI GIULIA F PF POL. SALINE ROMAGNA ASD 02:14:354870 ITA 01:11:59 06:2202:14:35
770 GRANATA PASQUALE M SM60 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 02:14:3539871 ITA 01:11:59 06:2202:14:35
662 SASSATELLI GIULIA F SF RUN CARD 02:14:3750872 ITA 01:12:01 06:2202:14:37
445 GORINI SANDRA F SF55 ASD BERUNNERS 02:14:4217873 ITA 01:12:06 06:2302:14:42
478 POLPATELLI MARIO M SM65 RUN CARD 02:14:4411874 ITA 01:12:08 06:2302:14:44
572 TAVOLIERI DAVIDE M SM65 ASD SECONDO CASADEI 02:14:4512875 ITA 01:12:09 06:2302:14:45
819 BATTISTINI ANDREA M SM40 ASD FIDAS  GNARRO JET

MATTEI
02:14:5497876 ITA 01:12:18 06:2302:14:54

676 ROSSINI ALESSIA F SF POL. DIL. SANTA LUCIA 02:15:0851877 ITA 01:12:32 06:2402:15:08
929 LO BIANCO CARMINE M SM65 ASD TOSCO-ROMAGNOLA 02:15:1013878 ITA 01:12:34 06:2402:15:10
778 MAIOLI NICOLAS M SM35 RUN CARD 02:15:11109879 ITA 01:12:35 06:2402:15:11
571 SCOCCHERA GIUSEPPE M SM65 ASD SECONDO CASADEI 02:15:1514880 ITA 01:12:39 06:2402:15:15
750 MARCHI FRANCO M SM70 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 02:15:206881 ITA 01:12:44 06:2402:15:20
746 SOLMI STEFANO M SM65 9,92 RUNNING ASD 02:15:4015882 ITA 01:13:04 06:2502:15:40
773 GRILLINI ELISA F SF60 DOMANI ARRIVA SEMPRE 02:16:157883 ITA 01:13:38 06:2702:16:15
574 CATTANI LISA F SF POL. DIL. SANTA LUCIA 02:16:3952884 ITA 01:14:03 06:2802:16:39
619 RONCHINI CINZIA F SF60 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:16:408885 ITA 01:14:04 06:2802:16:40

539 RAVAIOLI LAURA F SF45 POLISPORTIVA AZZURRA 02:17:1031886 ITA 01:14:33 06:3002:17:10
870 DINI ELENA F SF45 AMATORI PODISTICA TERNI 02:17:1832887 ITA 01:14:41 06:3002:17:18
421 RICIGLIANESE OMAR M SM45 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:17:2186888 ITA 01:14:45 06:3002:17:21

739 ALBERTI LUCA M SM40 RUN CARD 02:17:2598889 ITA 01:14:49 06:3002:17:25
740 GALLI MARIA F SF45 RUN CARD 02:17:2533890 ITA 01:14:49 06:3002:17:25
953 SOLDATI CHIARA F SF40 DOMANI ARRIVA SEMPRE 02:17:3530891 ITA 01:14:59 06:3102:17:35
710 ESPOSITO CHIARA F SF ASD -40 RUNNER TEAM 02:17:5253892 ITA 01:15:16 06:3202:17:52
711 BICOCCHI FABIO M SM35 ASD -40 RUNNER TEAM 02:18:01110893 ITA 01:15:25 06:3202:18:01
717 SAVORANI RACHELE F SF EDERA ATL. FORLI 02:19:0954894 ITA 01:16:33 06:3502:19:09
965 AGRESTI LORENZO M SM RUN CARD 02:19:32132895 ITA 01:16:56 06:3602:19:32
779 BERTOZZI LUCIA F SF65 ASD TEAM CESENATICO 02:20:522896 ITA 01:18:16 06:4002:20:52
466 BASINI ROBERTO M SM60 RUN CARD 02:21:4340897 ITA 01:19:07 06:4302:21:43
504 CIRIGNOTTA CONCETTA

DALILA
F SF35 RUN CARD 02:22:5832898 ITA 01:20:22 06:4602:22:58

821 PLOIA GIAN PAOLO M SM60 TRICOLORE SPORT MARATHON
ASD

02:23:0141899 ITA 01:20:24 06:4602:23:01

503 CIRIGNOTTA GIOVANNI M SM RUN CARD 02:23:01133900 ITA 01:20:25 06:4602:23:01
287 FAVA ASSUNTA F SF60 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 02:23:099901 ITA 01:20:33 06:4702:23:09
763 SPACCINI SOFIA F SF ASD BERUNNERS 02:23:1155902 ITA 01:20:35 06:4702:23:11
1001 BALESTRA AUGUSTO M SM55 ASD BERUNNERS 02:23:1278903 ITA 01:20:36 06:4702:23:12
827 MAZZONI PAOLO M SM70 RUN CARD 02:23:417904 ITA 01:21:05 06:4802:23:41
673 RAVAGLI GINEVRA F SF G.P. AVIS FORLI 02:24:5256905 ITA 01:22:16 06:5102:24:52
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500 GAVELLI DEBORA F SF45 ASD BERUNNERS 02:24:5334906 ITA 01:22:17 06:5202:24:53
568 MARZOLA FEDERICO M SM 02:25:12134907 ITA 01:22:36 06:5202:25:12
637 PATTARO CAMILLA F SF RUN CARD 02:25:2657908 ITA 01:22:50 06:5302:25:26
1014 DALLA MALVA GIUSEPPE M SM55 G.S. LAMONE A.S.D. 02:28:4879909 ITA 01:26:12 07:0302:28:48
906 SPIGAROLI SIMONA F SF50 RUN CARD 02:29:0725910 ITA 01:26:31 07:0402:29:07
446 TARGHINI ROBERTO M SM65 ASD BERUNNERS 02:30:0616911 ITA 01:27:30 07:0602:30:06
785 ZAPPATERRA NEMO M SM50 GATTI RUNDAGI ASD 02:33:12108912 ITA 01:30:36 07:1502:33:12
784 ZAPPATERRA GIULIA F SF GATTI RUNDAGI ASD 02:33:1258913 ITA 01:30:36 07:1502:33:12
447 BANDINI THOMAS M SM50 ASD BERUNNERS 02:36:26109914 ITA 01:33:50 07:2402:36:26
777 SIMONE LUCIA FRANCESCA F SF50 ASD ORTICA TEAM MILANO 02:39:0726915 ITA 01:36:31 07:3202:39:07
751 MATTARELLI ALICE F SF35 RUN CARD 02:49:0733916 ITA 01:46:31 08:0002:49:07

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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